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Wellbeing =
is a state of min

Intentional moments
of self-connection

Discover the power of daily rituals

with the go-to holistic self-care brand
for wellbeing and beauty. In this issuve,
wellness and skincare become one

- as Wellosophy launches vegan
certified skincare infused with powerful
adaptogens and mood-enhancing

Your daily self-care starts here ;; :

Unique view on wellbeing
We view wellbeing from a holistic mindset
with the whole you in mind. Why?

Because there's many choices you can benefits. It's areset of both skin

make to empower your wellbeing journey! and senses...
This fuels our research and development
team to uncover new scientific discoveries
that will support your unique path - we're
not only talking physical health, but also
your emotional, social, environmental,
and financial wellbeing. Aspire to feel

great, seek positive change!
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. DE-STRESS - ENERGISE - BALANCE

Weloped with mood-enhancing

After 1 month of using this skincare ritual:

| feel more at peace with m

Fag . . . f=
pteéchnology, scientifically

WELLOSOPHY SKINCARE

e influence your mood.

WELLOSOPE
WELLOSOPI

CALNA
i BALANC]

CLEANSER
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“'Consumer tmtﬂqlﬂa_ part of a daily skin ritual, using
cleanser, eye balm, hﬁefl:rﬂmﬁ.lm mist & elixir

O n - R . | “®- Morning skin ritval: SKIN-LOVING ADAPTOGENS
o Cleanser + Serum
Make the daily act + Face Cream + Eye Balm

Designed to adapt to your

Awaken skin and senses

b ...’.".t 1 | g of applying hEDETSIg Edca ikt skincare needs, these
restored skin ba {]ﬁ{%- .: i lf?;..:ﬂgEIng or ; skincare an powerful botanicals help
strengthened, more resilient skif youthful glow - plus emotional ntentionaltoment (@ Eveding skinfitudh to promote skin wellness
: R 1 ah o - for a glowing, youthful
benefits that go bEYﬂnd OUr sKin s appec i of self-connection: Ciaciier e SISy
i + Face Cream + Eye Balm complexion.

A SKIN RITUAL. + Sleep Face Elixir




NEW!

m . .. T
The ancient beauty OLLYOUR WAY
tool: GUA SHA idiant looking skin

f
NATURAL GEMSTONE ‘6'1

WELLOSOPHY SKINCARE

Jawline:
chinto ear

- ) Cheekbones:

/_ side ofnose to ear

D,

- D

43 - Neck:

A .‘ up in the middle,
y

7 ﬁ{:wn onthe sides

Helps skin look RADIANT"

)

Wellosophy Wellosophy

Gua Sha Facial Roller

Natural gemstone : EXPERT ADVICE Natural gemstone
Serpentine, box . Serpentine, Zinc Alloy, PE,

Size: 8x5.5cm box, Size: 14x5.5x2¢cm.

g Chillin the fridge to enhance
46661

the cooling and tightening 47434 £15.00

B, effect.

il | &
YOURS FOR ONLY £5.99

if you buy 1 Wellosophy skincare product from pages 8-17 (excluding samples)*

tbone:
i8S & up

*When vsed regularly

YOURS FOR ONLY £7.99

if you buy 1 Wellosophy skincare product from pages 8-17 (excluding samples)”

"oifersfrompp &-7/ cannot be combined *olfer from pp 6-7 can not be combined



Cleanser

CLEAN
GLOWI
skin, RELAX

ullgle

DEEPLY CLEANSES THE SKIN,
gently dissolving dirt, impurities,
pollutants & makeup®

RELAXES your senses”

*Consumer tested an 112 women of different

ethnicities in the UK, aged 25-45

URIFLAME
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SPECIAL PRICE

oon accessories. See details on pages 6-7

Wellosophy Calm & Balance Cleanser
?5ml Merch price/100ml: £13.67

45149 £1750

£12.99

Certified with
The Vegan

Society™

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Cleanse skin with the help
of Ginkgo Biloba:

the protective, soothing
adaptogen

Serum

SMOOTH ski
BALANCED r

TRY

THEFRAGRANCE
'\ onpagell

/ WELLOSOP!

SMOOTH
& BALANCE

GEL-SERUM

Witk GALANGAL LEAF
& SCHISANDRA SERRY
1]
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SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Galangal . Schisandra ",t
Leaves: “r Berry:

the moisture ~the anti-agein
-attracting adaptogen
adaptogen

Helps PREVENT PREMATURE AGEING
of the skin

Refreshing fragrance infused with essential

oils HELPS TO HARMONISE YOUR

e ——

TRY AND LOVE!

@

WELLOSOPHY.

@ Wellosophy Smooth (2 Wellosophy
& Balance Gel-Serum  Smooth &

50ml Balance Gel-
Merch price/100ml: £51.98  Serum SACHET

1.5ml Reg price/ml:
45139 £3500  LomRe9P

£25 99 46107 £0.35
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Face Cream

lemon and peppe
essential oils
- scientifically proven

to balance your mood.

SKIN-LOVING

ADAPTOGENS
-

Schisandra %

Berry:
the anti-ageing

adaptogen h
3

Ashwagandha:
the revitalising
adaptogen

PLUMP skin,
BALANCED mind

947%
NATURAL ORIGIN
INGREDIENTS

‘

PLUMP

& BALANCE
FACE CREAM
WITH A LHWAGARDHA | v
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@ Wellosophy Plump & Balance
Face Cream SACHET
1.5ml Reg price/ml: £0.23

46106 £0.35

@ Wellosophy Plump & Balance Face Cream
S0ml Merch price/100ml: £39.98

45138 £28:60

£ Clinically tested on 20 women and men, aged 184 £ ] 9 9 9
.
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NEW!

| SMOOTH fine
ines, HYDRATE

eye area

\WELLOSOPH

' !*'{"'I

SMOOTH
& HYDRATE

' EYE BALM

ORIFLANM

— AWiDEN =

- Tackle the anti-ageing ¢

yOu care apt

oenefit eye créam: your soothing

g -. ._::_f_iz* fr' a5 f brial '..t_e-r'- |{}Gking
Sye areaq.

on accessories. See details on pages 6-7 1the UK. aged 25-45 L

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

Y

Wellosophy Smooth & Hydrate Brighten your eye area with
Eye Balm the help of Panax Ginseng:
15ml Merch price/10ml: £11.99 the skin-barrier protector
45148 £24:00 adaptogen

£17.99

e
B 4

S _
Sleep Elixir -
=

skin,

RELAXED
ullale

-

e

Afew drops warmed
in your hands

¢

&

5 i
Breathe in the scent and
gentlymassage using
circularmotions

>

e

Skin feels MC
OVERNIGHT*

e, ”

, .,%_w mer tested an ”g\’:l% nofd ifferern the UK, aged 25-45
SKIN-LOVING ADAPTOGENS

A i
Atouchtovour wrists
EFE*- i@sthe relaxation

Wellosophy Relax & Recharge
Sleep Face Elixir
25ml Merch price/10ml: £6.40

45289 £2160

£15.99

Soothe skin with the help
of Pink Rock Rose:

the soothing adaptogen

13
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EXFOLIATED skin, Energising Mist REPLENISHED
ENERGISED mind s skin,
ENERGISED
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NEW!

Face Mask
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INSTANTLY REFRESHES,

revives & replenishes skin
with a hydration boost™

Can be used both UNDER
& OVER MAKEUP*

SMOOTHS SKIN
TEXTURE, gently B
exfoliating to buff
away dead skin
cells®

SPECIAL PRICE

on accessories. See details on pages 6-/

BES in the UK,

*Consumear lested on 112 womean of different eth

“Consumer tested cn 112 women of diffeéféntathniciti
aged 25-45 ".

inthe UK, aged 25-45

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

—‘

Wellosophy Exfoliate & Energise Mask : Lo »
75ml Merch price/100ml: £15.99 Exfoliate skin with the help 3

SKIN-LOVING ADAPTOGENS

; Wellosophy Replenish & Energise Face Mist

Boost energy with the help 100ml Merch price/100ml: £12.99

of Senna Seeds: the radiance of Siberian Ginseng:

45152 £15:56 -boosting adaptogen . the protective shield adaptogen 45290 £i7:50

£11.99 £12.99



The CORE RﬂUAL:
m, moisturiser

Wellosophy Skin Core
Ritual Kit

3 full-size products:
cleanser, SErum, face
cream. Merch price/

pes: £18.33

47847 £86:50

£54.99

Coreritual kit
designed for

30 DAYS USE!

Certified with
The Vegan
Society™

ﬁ:‘:- tails on pages ‘3’
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NEW!

The AI\IT
for hea

Meet the Skin

a supplement '.tﬁi.!,_

Certified with
The Vegan
Society™
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Ito M, Seki 5, Ueda F. The protective role of astaxanthin
for UV-induced skin deteriaration in healthy people—a
randomized, double-blind, plocebo-controlled trial.
MNutrients, 2018:10(7):817. doi: 10.3390/nul0070817
Nishida Y, Yamashita E, Miki W. Quenching Actlivities
of Common Hydrophilic and Lipophilic Antioxidants

Wellosophy Skin Health & Antioxidant Kit

4 full-size products: cleanser, serum, face cream,
el e i 1x Astaxanthin & Bilberry Extract (30 capsules).

against Singlet Oxygen Using Chemiluminescence : .

Detection System. Carotenoid Science. 2007:11:16-20. Merch price/10pcs: £187.50

doi: 10.11501/10996240 47785 £16549

£75.00

17

2
£
2
=




WELLOSOPHY.

Moke beauty from
e gwthln yournew

’F CARE ROUTINE

Tc 'R lholistic approach to yOURE
Your skin, hair and d tr
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NEW!

HIGHIN

BECAUSE | WANT TO UNLOCK
MY INNER GLOW

ormuidaied 10 SURE

SOURCE OF
SELEMIUM AND

NELLOSOPHY-

KIN, HAIR & NAILLY
WUTRICOMPLEX | &

 r—— EXPERT ADVICE

4269 "UV exposure ages the skin more than
any other factor - always use SPF, even

ORIFLAME when it’s cloudy.”

U COatIRes ) Sl IEROOCE StRRpHa O o S Wellosophy Skin, Hair & Nail NutriComplex
|]II_. :-I-I-::r.l|:;l;|ll-l-:| :I 4 -I-m| I_:I!I_I:I -II-. TI_I.:. :I]I.III;IrJIIII|,: : 60 tablets. 2a dt]':.-" 42.8 g.
I- : |.|| e |-|-:*;.r. el -|. I 5 -I ;I. M'Er':h F:}r|':EJ"II1{}DF:":5: 5:38.32

| | LHale Ttrioiut 1

nce r 1Qir ar 1 1nd tecti 45‘2?3 'H.é_;?—?

cells from oxidative stress, fine contributeas (o narmal proteir
synthesis and the maiintenance of normal skin I'ICIE' and "ZIIII'_:

£22.99
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b N reamiosanemonae.  Help FIGHT

bone health for - o
A STRONG. picrdasconpopredee  OXIDATIVE

ACTIVE EUTURE Py etns e OTRESS from
the inside out.

NUTRITION

Wellosophy Marine

Calcium & Vitamin D n ' = B T =y al
SCtablets: 1-2 o day. 45g ' ‘ \ : - - =
Regprice/10pcs: £4.66

45309 £13.99 | ' ' = 33 Take 1-2 capsules

|

daily with water
and a meal

aday with ameal. — . ¢/ y =y : : ‘m

I.‘-.I . I

A et - NATURAL
z ASTAXANTHIN *
DAIRY FREE ™ L] AND BILBERR
Take 1-2 tablets . — : EXTRACT -
-

£

i
I-_ L

from HEAD TO HEART. N | ot

= SOURCE OF | » # . M—
Support your wellbeing o2 \vieminc) L Sapmgiie” 4 | _;
|,

= i, SOURCE OF .
1 Vitamin E , ’
3 ; 100mg | ‘ = |
i DHA . o » WE LLO ._'::' I:hf;:_:. Nt
¥ per 2 capsules — 2D j it i |
. : = ' |
' — ASTAXANTHIN : |
" —— | E LBILBERRY EXTRACT
ueto | 1700D SUPPLEMENT » CREATEDIINS
1 50 mg MONTH SUPPLY ; HCAPSULES
' X j . EPA ORIFLAME
| % per 2 capsules ' —— wEDEN -
p‘ - OMEGA 3
@ L
O _ . :’Lﬁﬂ'ﬁﬁhiﬁﬁﬁ:"- PE;P ﬁ;-dTht'_E' m'*: ﬂfﬂf:*ﬂiﬁj#ﬂ“té in Wellosophy Astaxanthin & Bilberry Extract
CREATED th i LE CREMISLTY Of DX1Qalve 5iresa: S review. cur L H
Toka D CﬂpSUlES ?o’ellnsnphy Omega 3 IMed Chem. 2015 Jun 5:97:5574 dor: 30 c{:psu_les-] 2 capsules aday. 21.3g.
: = S0 CAPSULES 4.4 60 capsules. 2 capsules aday, 10.1016/].ejmech.2015.04.040. Epub 2015 Merch price/10pcs: £6.66
daily with water 41.6g. Reg price/100pcs: £29.98 Apr22.

38557 £2499

and a meal - 38556 £17.99
£19.99

the lowest price in 30 days before the promotion £24 99
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BECAUSE | WANT TO MAKE SMARTER CHOICES

1 DAILY

ABROAD
SPECTRUM OF
ANTIOXIDANTS

WELLOSOPHY.

22 ESSENTIAL FATTY A
TAMINS S EFAT& E:}Ill:_:ls y WWGE“LJ&NN ESS Pp;li 5

2x Omega 3
capsules to
support hec:rt‘g

brain®* and eye
health™*

Fai | TEHM +
o i CHOD BLASFLTMATST = LA L W Y e s
e T ANTHIN i I AFRY EATIACT » ARG 3 = Al FVTTAMM A JeibE

Take 1 sachet daily T 66.3g(21x3.16 )
with water and a meal ORIELAME

staxanthin
ilberry
Extract capsvule
to support the
body from within

B - ’ WELLOSOPHY.
WELLNESS PACK —

MAN &

» PO FUPRLEAENT « CFFATFD 1N TV «
¢ ASTACAMTIN B ALAERTY FATRACT « OME LA 3 + ULTTVITIAVM & AFRTTAL =

1 SALHETS 66.3g(21 x 3.16 gl

ORIFLAME

AR —

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!

@ Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g.

Ix Multivitamin - Regprice/10pcs: £16.19

& Mineral tablet 38838 £33.99

tD mEEt dlﬂ-erent *EPA and DHA contribute to the noermal function of the heart ®WEHGEDPI1¥ Weliness Pack Man
nEEdE C-'f men \ . The beneficial effect is obtained with o daily intoke of 250 mg 2] sachets. | sachet daily. 66.3g.

& women : : of EPA and DHA. **DHA contributes to maintenance of normal Eeg pricef]ﬂpcsj £146.19

brain function and vision. The beneficial effect is obtained

with a daily intake of 250 mg of DHA, 38836 £33.99

22 23




Precision-formulated tor the
DIFFERENT NEEDS of men

& women!

F. ' RE those you
IVE MOST.

e Dietary support Chewable tablets.
from 4-17 years Take daily with a meal.

e Yummy taste
of raspberry

80T BE USED
PRECOMMEN

ORIFLAME

e No artificial
sweeteners,
colours, flavours
or preservatives

g T e e
s 2o

@ Wellosophy Multivitamin [ ueto 1 4
22 essentialsin 1 tablet! fﬂMiS&rﬂ|1W;m'Jﬂd o | et
p p ' . tablets. |t t _ i .
 High in vitamins A, C, D and E E:—:-gn;ri-:eef’]ﬂgpciz 33;;2 . Wellosophy Multivitamin
b : & Mineral Kids
. E;%hBI{TZVﬂGanE EF.Ip B?; BS: BE; Bé’; B-‘?.u Blg 33559 £-|9‘99 204ablets 4.“}? S dg}r;
L , @ Wellosophy Multivitamin -7y -2aday. 37.6 g
e Highinlron, Zinc, Copper, Manganese, & Minaral Man Merch price/10pcs: £4.00
Selenium, lodine, Chromium and 60 tablets. 1tablet a day. 63.6 g. 20699 £14-99
Molybdenum Reg price/100pcs: £33.32 ! — |
* Source of Calcium and Magnesium 38558 £19.99 £.I.I .99 _—
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Customisable
flavours/man/

GOOD NUTRITION IS FOR woman
EVERY DAY, NOT SOME DAYS
Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Natural Balance Shake (21 servings). ’
1 x Wellness Pack (21).
47260 £66.98
Customisable
AN EASY WAY TO CONTROL flavours/man/
YOUR CALORIES AND GET woman
. EXTRA VITAL NUTRIENTS
e EVERY DAY
— Wellosophy Healthy Weight Set
£ 1 x Meal Replacement for Weight Control
' product (2] servings). 1 x Wellness Pack (21).
> 47272 £73.98
>
=
BEST PRICE GUARANTEE g START WITHIT TO LOSE
You don't need to pay for all subscribed (&) WEIGHT, CONTINUE WITHIT
products and sets in advance, # TO MAINTAIN WEIGHT!*
but in 3 consecutive catalogues. o
) 3 : L1l Wellosophy Weight Loss Set
If a product is on a special offer during L 5 Mecl Raplacemant for Waight Control
the subscription cycle, you will also % | products (42 servings). |
benefit from it. & 47276 £79.98 Customisable
- f— flavours
S
FLEXIBLE TO MEET =
il — LOSE WEIGHT, MAINTAIN g
- Cd €N WEIGHT AND SUPPORT Customisable
From the very beginning, you can — GOOD HEALTH* flavours
change the flavour of the product or o
swap one Wellness Pack for another. -1 ;':E?:th Healthy Weight Loss
A 2 x Meal Replacement for Weight Control
72 products (42 servings). 1 x Omega 3 (60).
_ ~.. 1 x Astaxanthin & Bilberry Extract (30).
. 47269 £122.96
MORE
INFORMATION
" Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements contributes to weight loss. Substituting one daily

meal of an energy restricted diet with o meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss

26 27
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WELLOSOPHY.

PROTEIN
BLEND _
ﬂdﬁ
T @

- omriant
@) Wellosophy @ Natural Balance
Protein Blend Soup asparagus
21x18g servings. 378g. 21 servings. 420g.

Reg price/100g: £8.73
37293 £32.99

Reg price/100g: £8.33
29695 £34.99

Wi LDSOP
NATL R AL HAT RAL NATURAL
E-AL; ICE SH BALANCE SH
ATE FLAVO STRAV: [ RRY FLAVO E::lh ﬁEEﬂﬁlit-{AK
ln °® f= - =
=5 .l?an

a7a g
UEIFLlHl

ORIFLAME

@ Wellosophy Natural Balance Shake Chocolate
Flavour
21 x 18g servings. 378g. Reg price/100g: £8.73

37289 £32.99

@ Wellosophy Natural Balance Shake Strawberry
Flavour

21x 18g servings. 378g. Reg price/100g: £8.73

37285 £32.99
& Wellosophy Natural Balance Shake Vanilla

Flavour
21 x18g servings. 378g. Reg price/100g: £8.73

37290 £32.99

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!

28
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Wellosophy Small
Smartshake Bottle
Size: 10,3 x15.9 cm.
Material: PE, PP,

Stainless Steel.

47417 £10.00

¥ g
gy '-'__

smartshakae

Wellosophy
Smartshake Bottle
Size: 22 x 9.5 cm. Liquid

compartment: 600ml,

Compartment with divider:
140ml. Base compartment:

200ml. Materials; PP, PE

and stainless steel.

46664 £14.00

WELLOSOPHY.

Wellasaphy
Prebiotic Fibre Drink

30 x 5g servings. 150g.
Reg price/100g: E11.99

45312 £17.99

The HEALTHY WAY
to your healthy weight!

Just add milk ™ and shake well until

/ powder is fully dissolved Q

HIGH [N

" PROTEI
CALORIES PER 553[;5:? é‘p

SERVING™""

@ Wellosophy Scoop

Quuickly prepare soups, shakes, fibre drinks and
more with Wellosophy Scoop. Easy, convenient
and food-grade safe. Size: 1.2 x 4.2 cm
Material: PP.

46068 £1.50

**1.5% cow's milk or soy milk alternative.

"**When prepared according to the label instructions.

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!

@ 45307 Wellosophy Meal Replacement for Weight
Control Chocolate Flavour 25g perserving. 21 servings.
525g. Reg price/100g: £7.62 £39.99 1 45306
Wellosophy Meal Replacement for Weight Control
Vanilla Flavour 25g per serving. 21 servings. 5254.

Reg price/100qg: £7.62 £39.99

£39.99
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NEW!

LIMITED EDITION

Anticipate

the magic that fall
brings with the
right essentials
and create your
own cosy world.
Find your perfect
palette and
embrace the warm
spirit of the season.

@ Mysa Scarf
Size; L1700 x'W 28cm.
Material: Polyester.

(@ Mysa Foldable Bag

Size: L28xW 2B xH28.5¢cm.

Material: Polyester, PU, Iron,
Zinc Alloy, Nylon.,

and c:nsy items
“inthe in the next
cam pii"g__gs! 2

ESSENTIAI.S

@ Mysa Wrap Watch

Size: L43.5xW1.3cm.

One Size. Material: Zinc Alloy,
Glass, Stainless Steel, Brass, PU.

Battery SRE26SW, Seiko PC21. mysa )
Size: /.8 x Bcm. Material: o 5

Glass, Wax, Cotton.

Foldable and practical
design

Stylish colourful
pattern

Matches the Mysa
collection

Mysa Umbrella
Size: =55cm, when open,
Material: Folyester, Steel, PP,

47456 £27.99

NEW!
LIMITED EDITION

MYSA UMBRELLA FORONLY £17.99
WHEN YOU SPEND £20 IN THIS CATALOGUE

31



Gently removes hair Helps exfoliate
|deal for hard-to-cleanse areas  without irritating the skin. and remove impurities

A

Face Brush Facial Hair Remover Detail Cleanser
4.5x2.5cm. Size: Approx. 10,5x5 cm. 10.5x2.2¢cm.
Stainless steel and plastic.
38679 £8:00 £3.99 F 38335 £700 £3.49
the lowest price in 30 doys 38495 £14506 £9‘99 the lowest price in 30 days

before the promotion £8.00

before the promotion £7.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £14. 50

HOW TO USE:

» Gently roll over the T-zone or any oily areas
« Can be used on clean skin or over make up
e Carryitinyour bag for de-shining on the go.

Blotting Roller
ABS, PP, natural
volcanic stone.

7 x 3cm,
45068 £1760
£9.99

the lowest price
in 30 doys before
the promotion £2.99

32

LIMITED
EDITION

Inside pocket
tor smaller items

4

Skincare Case
PU, Polyester,
34x13x18,5cm.

46422 £29:99
£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £23.%99

A

.
b
=E
[%]

Aim for
A WASTE-FREE

beauty routine

@ Bow Headband
Material: Recycled polyester.

Size: W:8.5 cm. Circumference:
392 cm when unstretched.

47094 £950 £5.49

the lowest price in 30 days before the promelion £7,.49

@) Reusable Bamboo Pads
Bamboo, cotton, Pad diameter:
@ cm. Pouch: M x 11 cm.

45729 €000 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £10.00

STORE YOUR BEAUTY ROUTINE IN STYLE

33



What's inside?

Catalogue 13

Wellosophy skincare

Nutrition

Your perfect eye look

Fragrance

For him

Autumn Delights

The lowest prices in the past
30 days for printed catalogue
were checked on 20.06.2024,
Most updated prices are
available at uk.oriflame.com

34

Free £1h

vt Delivery

NS
1__

- L]
;
e |

Shop these selected

beauty buys and get
your order sent for free!

Beautiful deals just a scan away

Online Exclusive

Check out the Online Exclusive page

MORE
INFORMATION each week for new deals to smile about!
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FLORAL FRUITY
WOODY

Violet, Lily and Freesia,
Sandalwood

L1 1 1@

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Divine Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £45.98 N

38497 £37.60 \

£22.99 O\

the lowest price in 30 days
before the promation £37.00

DIVINE

Let your
inner star
shine!

YOURS FOR WHEN YOU BUY
ONLY ANY 2 PRODUCTS

£l 8 ! 9 9 FROM PAGES 37-73

36

UPTO

1Bh) (9

LONG WEAR® WATERPROOF™

YOUR PERFECT EYELOOK

5552 Cob an ey
3 .

GET A STATEMENT
EYE LOOK

RICH INTENSE COLOUR. * o | _
THE ONE ng E 34553
i Skyline
ULTRA-CREAMY TEXTURE. * L‘T}g““ Rpa e = Blue
v

Merch pricef{_]- £16.63
SMUDGE-PROOF. *

FADE-PROOF. " £ 4 9 9

the lowest price in 30 days
"Consumer Tested befare the promotion E]G' 00

36548

Hickary
Brown

MATTE

37



NEW!
LIMITED EDITION

" STEP]

Easily prep your lashes to wow!
This easy-to-use, ergonomic
curler with a built-in comb will
keep lashes in place as you
curl, preventing overlap and
messy edges for a perfectly
natural lifted arch.

Fake a

at home

Eyelash Curler

with Separator Comb
105x55x35mm, TPR, lron,

50% recycled PP, PS and rubber

47220 £8:60

£4.99

LASH LIFT

STEP 2

Gently bend the brush into
position as you remove from
the tube. Coat each lash in

a lighter-than-air formula,
pulling centre lashes up and
pushing corner ones out.
Enjoy a soft, feathery lash arch

all day!

YOUR PERFECT EYELOOK

Reach every lash with
a curved, bendable brush

Clinically proven
lash lift and curl

Reduced Wax Formula
for a super lightweight feel.

Cloudberry Seed Oil

nourishes lashes.

THE ONE False Lashes Salon
Lift 360 Bendable Mascara
- Black

8ml Merch price/10ml: £12.49

46549 £15:00

£9.99




(1) THE ONE 5-in-1 Wonder

Lash XXL Mascara 8m|

_ % Merch price/10ml: £8.74 £13-:60

e ‘:E:_,_& @ THE ONE 5-in-1 Wonder
o

: = ) i, .ﬁL."'ﬂ"..“":P G = Lash X XL Mascara Waterproof
I LR iy Sy 1 P LT 5 a3 P
- =4 : - " E‘U‘EI‘Y 15 seconds, = 4 8ml Merch price/10ml: £8.74

= E intheworld % %
someone in the wor B o £13-60
)
<

S
&
i
&
S
:
[- 3
=
=

I -

i

buys Wonder Lash

| Mascara. 1:5'“
ry it yourself and you' 3 Each mascara
DO IT ALL MASCARA e ooy

£6.99
5in]

the lowest price in 30 days
. 0O
* VOLUMISES - up to 19X S
times more volume®

before the promotion £13.00
» LENGTHENS - up to 51%

more length @

.
E
. 4

: « CURLS"
« SEPARATES" @
THE ONE
"« CARES®
“Clinically Tested
!!r *Consumer Tested

s __.-_:,..-l'"'

DERLAOIL AAL

\

The ICON logeo is used to show that the producet(s) meet the eriteria far our most popular and best-selling products,
: I. -. l':L. } ' I '

|

40



VIVID LIMITED EDITION WITH TRIPLE BLACK
COLOURS - PIGMENT COMPLEX
for THE ONE's

deepest colour
intensity and
blackest finish.

Flutter Brush delivers
THE PERFECT AMOUNT
OF FORMULA

&
S
E
S

Depth enhancing
VOLUME AND LENGTH."

*Consumer lasted

Extra flexible formula
for EASY BUILDABILITY

42123 Triple Black

e

>

—

t

(1) THE ONE Hypnotic (@ THE ONE Hypnotic

Colour Coloured Depth Mascara

Mascara Triple Black

8ml 8ml|

Merch price/10ml: £9.9% Merch price/10ml: £8.74
42123 £13-66

47533 Pur ple F'-;_:p
-~

|ﬂrl

AN, A

47480 Party Pink

e

47534 Minty Magic

LIMITED
EDITION

TH
‘};
|
—
_—
-
g.
=
z
e
v
:g
% Sy
~
"y
e
o
i
.
—_—

£/.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £79%

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99




FIERCE FELINE
VOLUME

« EXCLUSIVE FELINE INSTINCT
BRUSH designed specially
to load volume on
to the outer lashes
for a distinctive
feline effect.

« FIERCE BLACK FINISH
to frame eyes
with high-impact,
saturated colour. *

* Consumer tested.

1) THE OMNE Tremendous
Fierce Mascara

10mlMerch price/10ml; £7.49

sH00 L£/7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

@ THE OMNE Tremendous

Mascara
10ml Merch price/10ml: £7.49

cH-00 £/7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.00

@ THE ONE Eyelash
Shield

100% silicone, Polybag
100% recycled PE

44004 £5:50
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

43143 Black

BIG AND BOLD
VOLUME

e Performance Power:

12X MORE VOLUME. *

» EXTREMEHOLD
- 24hlong-wear
-@/10 women agree. *

» SUITABLE FOR SENSITIVE
EYES and contact lens
wedarers,

& Clinically Tested
*Consumer Tested

MASCARA HACK

Ensure an easy,
mess-free application
with the practical
eyelash shield!

YOUR PERFECT EYELOOK




=

(=]

v P I =

« WATERPROOF, E
sweat and humidity E
resistant. =
s

2

» Contains nourishing,
natural origin

AVOCADO OIL.

HADE
COMBOS

*Consumer tested

43206 Mid Brown

43207 Dark Brown

i
Eh{]de y * MATTE AND

@ THE ONE Browcara SHIMMER finishes.
Sml Merch price/10ml: £9.98

. J
~ . inte
o dram ryour
£160-60 » Specialized : ibilities AN~ = Wha
£4.99 COLOUR, TAME omltenior WET | Gl P e (0 S ure o2
: AND DRY USAGE. :+ poth me is, findY it
r o uke‘fem{}k {o

the lowest price in 30 days

before the promotion £10.00 1
@ THE ONE Tweezer “LE
Stainless steel. 90.8x8 h

all
« SAFE FOREYES and crect® Y
and skin.

and x5 mm

44002 £5:60

v A ®

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.00

THE ONE Make-Up
Pro Eyeshadow

Quad
5.4g

Merch price/10g: £18.73

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.00

wF

F .‘.F“'“__

44813 Rosy Plum 44812 Safari Gold

47



7
2y
NEW! 7 f,j:’f"-'__‘” 4
LIMITED EDITION &

&

DEFINE WITH INFINITER

PRECISION

TILITE MAahr
i i k= 'l Yis

« Highly pigmented, INTENSE COLOUR.

« Smudge and transfer resistant 4'

» WATERPROOF

*Consumer Tested j

44555
Blue
sapphire

™I ANe=
0 e i Wi

THE ONE Eyeliner Stylo
Waterproof
0.72ml Merch price/ml: £9.71

£6.99

~ Maodel is wearing:
THE ONE Eyeliner
Stylo Waterproof
46555 Blue Sapphire.

THE ONE Eyeliner Stylo Jumbo

2005077 (R o e
the lowest price in 30 days

before the promotion £12.00 .

48
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446351
Peach !:'EFFECL

46352
SandyBronze

=1

46353
raniteGey

Model is wearing:

f THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
& Eye Pencil Duo
& \ 46351 Peach Perfect.

=

i

CREASE PROOF* Eyeliner: Apply directly to the lash Eﬂﬁ;

. line, from inner to outer corner. Q3
SMUDGE-PRUOF If desired, extend at the outer %
WATERPROOF* corner to create a winged look. V

Emerald Green

I_E_
3
Eye shnhnw: ) 0
Apply directly to the eyelid. :HE SGI'; Hj Colour .;tg d
ye Shadow ¢ encil Duo
Blend the edges for

1.2g Merch price/g: £8.33

a seamless finish,
¥>

*Consumer tested.

43350
SunsetRose

£9.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99

49



Modelis wearing: THE OME Wet
Creative Eyeliner Water Activated
46679, THE ONE Designer Nail
Lacquer 47485 Juicy Watermelon.

NEW!
LIMITED EDITION

AWAKEN

—

ivou

ou

ENDLESS EYELINER COLOURS

Achieve your dream eyeliner style with this versatile
palette featuring five basic shades. Mix any colour
with just a splash of water and craft stunning looks.

» Endless colour mixing
opportunity

* Creamy formula, created
for long lasting wear

* High-pigmented colour

(D THE ONE Wet Creative

Eyeliner Water Activated
4.6g Merch price/10g: £19.54

46679 £H450

£8.99

» Versatile set of two
* For crafting eyeliner magic
* In vibrant colours

BRUSH SET FOR ONLY

£ €599

@ The One Eyeliner Brush Set of 2
Set of 2. Length 141 mm. Materials:
Aluminium, Wood, Synthetic bristles.

47430 £H:66

£7.99

IF YOU BUY THE ONE EYELINER
FROM THIS PAGE




NEW!
LIMITED EDITION

» Two functional sides
* Ergonomic design

« Easy to clean

The One Mail Art Pen

[ 2

Aluminium, Nylon bristles.

NAILS" ©599

— e —

47483 47484 47485
Sweet Kiwi Soft Peach Juicy Watermelon

* Full coverage with shimmer

* Quick-drying formula

* Designed for long-lasting wear

THE ONE Designer Nail Lacquer
Bml Merch price/10ml: £7.4%

£5 99

- I .
-

- = A 3 e B " - -

EON

EON

NAIL ART PEN FOR ONLY

IGNI 2 DES (3K

£4 49 IAETI f AI . | -
QUE "QUE LAC )
& |

IF YOUBUY ANY DESIGNER NAIL
LACQUER FROM THIS PAGE —_—

= 6.

Size: 14 x 5cm. Materials: FSC¥®-certified wood,

5

41780
Sand Buff

Cream

Long lasting,
sensational gloss.

Quick dry
less than 60 seconds”

41874 lcy Lavender Cream

Nails feel stronger,
appear thicker
& plumped”

‘Consumer lested |
41881 | 41782
uchsia | Twinkly
Allure White
_ream Shimmer

THE ONE Gloss
N' Wear Nail Lacquer
8ml Merch price/10ml: £5.4]1

£8-00
£4.49

41880 Night Orchid Cream

the lowest price in 30 days upcoke Swtljﬂllk
before the promotion £3.99 sa Cream Cream

l THE ONE Expert Care Nai —
i T ail It Crystal Nail File
: Fast & Gentle Nail Polish Material: Acrylic Size:13.7 x1.2cm WA |_E,m.a1.;-;.',1
EEJ’I’II‘J\"’EI’ Punch
75ml 4228& HTS‘B‘ £3‘49 TEam

Merch price/100ml: £7.99 the lowest price in 30 days
: | before the promotion £2.49

38722 £9:60
£5.99

- a9 the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

B

THE ONE Expert Care
Miraculous Nail Serum
8mlMerch price/10ml: £7.49  Nail It Manicure Kit

Materials: Stainless Steel, Carbon Steel,
!". 41759 £900

3 Sandpaper, P5. Size: 12x 10 x 1.5cm
i £5.99 42290 £12.00 £8.49
o e lowest price in 30 days

. the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49 before the promotion £7.99
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c499f o £6.99 §

EACH S I ay ¥ EACH
IF YOU BUY ANY 2 ' - - 28 IF YOU BUY ANY 2
FROM THIS PAGE : p ’ FROM THIS PAGE

e Unlimited Wear - 12-hour wear”,
takes you through your day.

« Up-to 8 hours long lasting wear”

» Ultra intense matte finish®
» Unlimited Colour - full coverage

* Clinicall 99% fixati
colour that does not fade!” Inically proven ixation

4 on lips®
THE ONE Colour Unlimited Model is wearing;

Matte Lipstick THE ONE Cgi
2.5g Merch price/g: £2.40 '-5'ﬂ|r

£16-66 A -
£5.99  NINElE[IVAR 4
comfortable matte

before the promotion £4 .99

*Consumer Tested

417926Ultra Taupe

41635 41640

Monstop Mude Timeless Mauve

41641 Constant Coral

41636 41641

Constant Coral

41642

Resolute Red

ULTRA FIX

etual Blush

41643

Endless Cherry

"Consumer Tested

& Clinically Tested
Forever Truffle SR

| Modelis weg
Colour Unlim e
Lipstick 417% & Ul

i
L]

THE ONE Colour Unlimited
o Ultra Fix Lipstick
3. 59 Merch price/g: £2.57

Set-and-|
forget matte 5899

D
Ll
= u
2 P

OUR

e 1) TTTRE44

Everlasting Rose Perennial Berr

4

5

L

cO
UN

before the pramotion £/, '?'?
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£599 Bosn. W ' s = €699 !

IF YOU BUY ANY 2 . e : F s IF YOU BUY ANY 2
FROM THIS PAGE 6 - A B " : FROM THIS PAGE

* Clinically proven Instant
plumping effect*

» Hydrated feel and 8-hour wear*

* Full Colour Coverage
in just one stroke™

t Clinical testing results
*Consumer lested

THE ONE Colour Stylist Super
Pout Lipstick
3.8g Merch price/qg: £2.10

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

Bold
Burgundy

|
|

F
A
F

#

Model is wearing:

THE ONE Lip Spa
Lipu@l 44551
T [

THE D}NE 1
| » Ultra-caring formula infused

with pure Macadamia Qil to bring
superb hydration, nourishment and
comfort to the lips with every glide!

&

« Weightless, non-sticky texture

aar
LIPSPA
L1P OIL

o
.
m.
o
Ly
=+
-+

THE ONE Lip Spa Lip Qil
4.5ml Merch price/10ml: £17.76

£7.99
the lowest price in 30 days
before the prometion £12.00

delis

.BO_O_,St_yor lip B

it Super Pout
ick 43296

volume!
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I5779 35786

Vanilla Olive Beige
Neutral Neutra
Skin response technology
Attracts and retains moisture
35780 Bﬂaﬁ?&? p
Porcelain ige Vvarm
 Sweat, fade and transfer Cool F
=
1085 proof. /
Porcelain i i
il o Skin 1Eﬂmc+ullu ge Pigments adapt
- to skin for an even-toned look.
P ’ 35781 Eﬂ»ﬁgﬂﬂ
e, Tk i Marble un Beige
: ‘% MNeutral Warm
41990 s - i
Light Beige g ‘;5'4 -
autra CF b g
g
35782 35789
Light Rose Iden Beige
Cool Warm

IR v = -;
LASTING

S Y N C [: ~ U hEtFE'-EE:IEgE

eulral

ALL-DAY

/ | 35784 / \

FOUNDATION . Liq'l;l ."_%;n”ﬂ Caramel
SPF 30 a Warm
THE ONE Everlasting Sync
Foundation SFFV
» Conceals imperfections THE ONE Everlasting 30ml Merch price
i i Sync Concealer :
and discoloration. 5r.fn| F : 3?;35 &5”2
* ight -Nestnt
* 30 hours long wear. Merch priceﬂﬂmk: £8.98 £ 7 9 9 Hm"':gr-" "f'-.f::r::".
* Crease pmﬂ{_ " the lowest price in 30 days J

before the promotion Hd 50

» Sweat, fade and transfer proof. £ 4 49 5 .
“Consumer |ested.

. Wuter ruuf. * the lowest price in 30 days A
P before the promotion £5. ";"‘? Clinically Proven.

*Consumer tested.

34647 34648 34649
Light Light Plus Medium

THE ONE Everlasting Pressed Powder
10g Merch price/10g: £11.99

1500 L£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £15.00

THE OMNE Concealer Brush

FSC%-certified wood handle, Aluminium ferrule, PBT bristles, 14xlem.

42483 £900 £4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £5.99
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THE ONE Make-up Pro
All Cover Stick Foundation
Yg Merch price/10g: £13.32

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

43368 43369
Vanilla Porcelain
Mude
A5
43370 43373 il " 5 St o GHEMG&&'UP Pro
Light Beige R ace Mist
rose warm A o 45ml
S, "Bty Merch price/100ml: £22.20
s Rt
SRS 44008 £13:50
. 7 999
CATALOGUE e S T Th R, ~ ° -
A the lowest pricein. ays -
before the promotion £L8.9% THE ONE IllluSkin qu uid Highlighter
43371 43372 43374 15ml Merch price/10ml: £7.99
Beige lvary Golden
Nude Mude Beige 36133 £15:60

ive your skin

a radiant glow
, AU

£1.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.49

; A
W Goldern
S /Hour,
0 R
[ 2 i e e LY
» =8 (@ THE ONE Face Styler
iiis Dseees Highlighter
. * ‘ :E % EEEEE h:;-;:j%f-]m 6g Merch price/10g: £21.65
G i £17.60
TS €12 99
ghess = o2t :
g b M UL the lowest price in 30 days
FOUNDAT :3‘:5::. before the promotion E]F"':I.rl:llf:l
. Tan
@ THE ONE Stippling Brush
FSC®-certified wood handle,
THE ONE Contouring Kit . Aluminium ferrule, PBT bristles.
13.1g Merch price/10g: £9.92 THE ONE IN ACTION Foundation SPF 40 17 Zein.
30ml Merch price/10ml: £3.33 42479 £11-60
' £12.99 £999 £6.99
the lowest price in 30 days . the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99 the lowest price in 30 days before the promotion £13.50 before the promotion £6 .99

6l
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« CONCEALS BLEMISHES & discolourations
» HYDRATES with Moisture Blend

47525 47526
Light lvory MNude Beige

=

OnColour Perfecting
Concealer Stick
2.5g. Merch price/qg: £1.20

£2.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

Light "

Paorcelain

38801 &
smﬁﬂth and matte skm | = 1

:3 .- | +SOFTENS imperfections.

1 Matte CraaiSRF | o MATTIFIES the skin.

' reh -' * MINERAL MICA helps to control and
absorb excess sebum/oil/sweat.

OnColour Power Face Powder
6 g Merch price/10g: £6.65

41748 41749

Fair Uﬂht 4 ’- £y ,l.-:‘-.; I- y ! £ 3 9 9
9 e (4 :‘:Il AR A

g ~r-‘[J ']j | [I the lowest price in 30 days before the promotion £4.99

R

» COMFORTABLE wear

* MATTE & SPARKLE
SHADE COMBOS

» EASYto apply

B * UniqueBig Lash Brush

OnColour Perfect Duo
Eye Pencil
1.5g Merch price/g:; £1.99

x2.99
the lowest price in 30 days
before the promation £3.99

| 8mlMerch price/10ml: £4.36

* Volumising
Mascara designed
for LASTING WEAR.

to help create

THICKER-LOOKING
LASHES.

OnColour Big Lash Mascara

£7.:00
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

41371
Flum & Copper

Dual Pencil Sharpener
Size:3.5x2.8x2.5cm.

27730 £4:50
£2.29

the lowest price in 30 days
before the promation £2.99




46591

Vanilla

N

46592
Peach
Candy

9

456593
Blackcurrant

EHTSTALjCLEAF GLOSSY FINISH

46587
Crystal

Coco

44588
Pink
Lemonade

SHIMMER GLOSSY FINISH

46590
Raspberry
Cream

the lowest price indt8
before the pro matian

POCKET SIZE, MAXI COLOUR

38689 Cranberry Red 384690 Coral Red

R WRWY

38691 Crange Coral

1 ’W T

38693 Bright Fuchsia

42533 Clover Lilac

46599 Purple Berry

—

L R R

46600 Deep Red 46601 Rosy Pink

. IFTJ’ n '1.|!a,"|."'-' \

46602 Wine Burgundy

R

46604 Romantic Pink

y ml{ “‘t AR it

.

OnColour Cream Lipstick
* Formulated with Vibrant Pigment Blend _L Merch price/g: £|_Em

for RICH COLOUR COVERAGE.

e CreamComfort Complex provides soft
texture, SMOOTH GLIDE AND COMFORTABLE hgze F”'9“ 2 i

WE.&H brefe -r-—I}-—-Fr smotion £3.4

COLOURFUL DEALS

64
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LIMITED SHADES, LONG-LASTING WEAR

Model is wearing
manicure:
OnColour Nail
Polish 45941
Frosty Lavender,
OnColour Nail
Polish 45943

ley Blue.

LIMITED
EDITION

OnColour Nail Polish  /#
5ml Merch prit:eﬂﬂml: £4.98%

£2 49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2. ??

45935
Soft Coral

OnColour Nail Polish OnColour Nail Polish
5ml Merch price/10ml: £4.78 SmlMerch price/10ml: £4.98

£5:50 £5:50
£2.49 £2.49

the lowest price in 30 days before the promotion £2.99 the lowest price in 30 days before the promotion £2 99

COLOURFUL DEALS @

VIBRANT COLOURS WITH SHINY FINISH

389
F’ﬂur

o
38982
ach Pink

m‘
OnColour NailPolish” -
EmIMerr‘hprl-:n..-'l-ﬂml £4 o8

# > H
Modelis wearing
manicure: OnColour
thalnwasi price in Ell}dg-,m 4 Mail Palish 35"?';‘7
.- : behreths.-prnmﬂmﬂ?? Ehp'nrnery Mulharry

S S i .

bb



NATURALLY YOUTH FUL
LOOKING SKIN

* With hyaluronic acid
for hydrated skin instantls
and over time

* Instantly primes,
and unifies skin fora |

youthful base®

» Enhances longevity
of foundation™

©

Tl WA

*tlum Boos!
Primer

(1 Giordani Gold Serum

Boost Primer
30ml Merch price/10ml: £4.33

42118 £18:66

%12.9%

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.00

@ Giordani Gold Age Defying
Serum Boost Foundation SPF 12
+UVA Protection

30ml Merch price/10ml: £4.00

£11.99

the lowest price in 30 days
befare the premotion £19.00

42236
Vanilla Meutral

42237
Vanilla Cool

42238
Parcelain Warm

42239
Light Beige Neutral

-

42240
Light lvory Neutral

42241
Beige Warm

Serum Boost Primer

£9.99

when you buy any shade
of Age Defying Foundation




/U

Impeccably matte
silky skin

* Desig
A
L Tt a e

.¢_|. =

34637 Light lvory

W R =gl
neaitoc hsnrb
excess oil and shine.

I =

Tk gt T

5 &
o

A

L

P g S L o AR
34637 S AR daeky bR
Light Ivery ¥ P Balge ng-.r-",- o Dﬂrk innamon’ .

f e e

(D Giordani Gold

Pressed Powder
Bg Merch price/10g: £18.74

£26:50
£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

@ Giordani Gold Silky
Powder Polisher
12.3 x 2.3 cm. Materials:

Aluminium, Mylon

30888 £i4:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

T
3
o |

@ Giordani Gold tj i
Radiant Gel CC SPF 25 =
30ml| =

Merch price/10ml: £5.66

£16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

@ Gioerdani Gold Silky i ¢ 15 s
Foundation Buffer 3 ot Bl SPF 25

15cmx 1.7 cm x 2cm.
Materials: Aluminium,
Mylon, Bamboo.

30887 £15:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.49

* Long lasting, ra
CC cream witl

43214 43215 43216 43217
Fair Light tMedium Tan

/1



Weightless, second [ Luscious velvety

Buildable volume lash by lash™
-10 times more volume 2

skin feel .

Infused with protecting Vitamin E
and nourishing Cloudberry Seed Oil

= 3 SPF15.

Intense rich,

matte colour Instantly mi

supple lips

Full pigmentation
in just one glide”

Reducesa

Long lasting wear
- 8 hours”

44829 Luxe Scarlet

ymfor tobl@long-lasting
__l_.:-" r

"*Consumer tested h: Consumer tested

44826 4482 42661 42662 f
Chocolat Velaur Velvat Blush Masmerizing Nude ¢ Unexpected Rose J

/

Dries in less than 10 seconds”

Long wear® and water-resistant formula”

"Coapnsumer tested

() Giordani Gold Iconic Hybrid Eyeliner
- Black
0.56ml Merch price/ml: £21.4]

41437 £18:00

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £18.00

72

44827 44822
Rosewood Hoze Nude Whisper

44828 44823

Plush Berry Dreamy Caramel

44829 44824
Luxe Scarled Suede Coral

*Consumer tested 44830 44825
A Clinically tested Cherry ot L aspmereaplce

@ Giordani Gold Yolume Phenomenon Mascara

- Black (1 Giordani Gold Iconic Lip Elixir SPF 15
8ml Merch price/10ml: £13.74 3.5ml Merch price/ml: £2.85

41408 £1760 £15:60

£10.99 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £17.00 the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

42663
Blushing Pink

42665

Gracelul Mauve

426467
E‘i_lﬁ.l'r' irrand

42669

Marvelous Cherry

42664
Vintage Peach

42666
Smeoth Latte

42668
Farever Red

42670
Blissful Berry

@ Giordani Gold Iconic Matte Lipstick SPF 15

3.8g Merch price/g: £2.63

£15:66

£9.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £15.00




"Light and tender, like
a teather. WANT TO FEEL

LIKE A

L
ua e oY

!' 9 1
Make a f'u_ﬂng fn:i*-\iresﬁ-iﬂn |

74

The luminous femininity of Lucio

FLORAL FRUITY GREEN

White Freesia, Mountain Aven
Accord, White Musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Lucia Eau de Toilette
50m| Merch price/100ml: £29.98

42785 £29:66

£14.99

the lowest price in E'-Eldué
before the promotion £2

75
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Make your
fire burn
bright

Bring the heat of passion
with the fiery notes

of olibanum, which reveals
its deep ambery signature

only at high temperatures.
This fragrance will light
your fire and let it slowly
burn.

ol ST
AMBERY VANILLIC
Quince, Hazel Nut, Clibanum

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

So Fever Ecstatic Her
Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml; £35.98

44317 £32:60

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

77
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AMBERY VANILLIC MUSKY

Vi be: Cosy; Joyful Accord: a blend

of Smooth Vanilla and Sea

peo Cer | I & h O p pY' Breeze, Jasmine, Musk

00CO

HIGH FRAGRANCE 4
CONCENTRATION ‘ |
gy

Explore.
Dimensions.
Scent. You.

Scope transcends mere
scent; it's a vibe, a style
statement, and a journey
unveiling every dimension
of you. Each fragrance is
a cosmic mirror reflecting
your unique personda.
Who are you today?
Dive in and let your scent
saga unfold!

Scope Time Loop
Eau de Toilette

CREATED ) 7 | . 50mi

BY PERFUMERS . Merch price/100ml: £43.98
AND Al : * 46056 £32.00

£21.99

‘nourishes the souland captures £] 7.99

| 'sen.ce of cherished memories and hopeful
Untlmputlﬂn reminding us to embrace our EACH IF YOU BUY ANY 2
journey through time with a positive outlook. FROMPP.79 - 81

FRAGRANCE




vk NEW!

Podf N . LIMITED EDITION

WOODY - MUSKY .

Vibe: energised.
Pink Pepper, Diviniris®

4 (Orris-scented), Metanoid
(Metallic musky)

00O
FRUITY - WOODY HIGH FRAGRANCE
Pearadise®, Magnolia, CONCENTRATION

Musk, Sandalwood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

. ™

Vibe:
enigmatic.

Awaken your curiosity
with Scope Across Space,
a fragrance that stimulates
the intellect and fascination
with the unknown. Wear it
for an effortlessly cool,
enigmatic vibe.

Scope E:t'l Wonder
Eau de Toilette
50ml

.ﬂerch price/100ml: £43.98

46057 £32-60

2199

£]Z99 EACH citement before a big trip, encapsulated

in a bottle. It is the thrill of new experiences,
IF YOU BUY ANY 2 FROM walking on beaches and frolicking in nature,
PP.79 - 81 immersing yourself in the wonders of the Earth.

£]7l99 EACH

IF YOU BUY ANY 2 FROM
PP.79 - 81

80



FLORAL ROSE
Lychee, Latte Rose Accord, Soft Musk

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Volare Tender Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £43.98

46052 £32-00 £21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

i |

NORDIC
WATERS

ORIFLAME

82

A tloral
bouquet

FLORAL FRUITY

Mandarin, Tuberose,

White Amber

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Greater Eau de Toilette
for her
50mlMerch price/100ml: £43.98

43118 £32:60
£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

FLORAL WATERY

Lemon Essence, Nordic
Waters Accord & Jasmine

Petals, White Musk

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Nordic Waters for her
Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml: £45.98
43122 £3760
£22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

FLORAL FRUITY GREEN' * 7,

*Pear, Deep Sea Accord;
Mineral Accord _ .

L]

e®eC. .. .,
' »: L,

VERY HIGH FRAGRANCE +

CONCENTRATION, -

Mysterious
waves
of freshness

Dive deeper into the
mesmerising sea with this
deeply feminifie, watery
Eau de Parfum. Heightened
by tlorals, a powerfully
luminous Deep Sea Accord
plunges you into a profound
and revitalising marine
minerality.

"
s
l -
"

Nordic Waters Infinite Blue
for Her Eau de Parfum =
4 20mlMerch price/100ml: £45.98

' 46648 £37-60

.£22.99

the lowest prige in 30 days
belare the promal ion £37.00

e
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:] = e 2 '* FLORAL GOURMAND | | e

. Redb , Ruby Chocolat
- AMBERY VANILLIC FRUITY - A\ Aicﬁ:fgzd;wrog;ma e

Pulpy fig, Lily blossom, |
Velvety vanilla & - L 1 1 1§

s . \ VERY HIGH FRAGRANCE
@000 _ CONCENTRATION

LIGHT FRAGRANCE
CONCENTRATION

Love Potion Blossom Kiss | n d U I g e

Fragrance Mist

75ml Merch price/100ml: £10.65 N | r L
38526 £H:56 p EESUre

£7.99 lake _ycurself

the lowest price in 30 days on a jourgey of sensual
before the promotion £5.99 - exploration! A floral
gourmand fragrance
with fruity hints,

a voluminous floral
character and
intoxicating Ruby
Chocolate signature.

LD

IF YOU BUY ME

MORE
INFORMATION

B =t

] '
F ‘ O G t I n O n O Love Potion szrrur.u.u:llIiul::v,!I A by
e "Eau de Parfum 1 .f-j .
Cl q T > EﬂmLP-Aer::.h orice/100ml: £45.98
OSse your eyes and surrender yo
y y gery 44300 £3760

of a delicate, §ensual kiss. As your m

skin feels draped in a soft, mwmblen \C £22 99

veil. Let your lust blossom.. . & . Ay e _ > . thelowest price in 30 days
' ' & & bp‘fr;;;etht-prr:rr‘-::tmni’*?ﬂﬂ
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Giordani Gold Essenza
was created in 2015
with carefully selected,
best quality ingredients.
With an exquisite glass
bottle and cap dressed
in 24k gold leaf,
this premium floral
orange blossom parfum
contributes to countless
beautiful moments
around the globe,

The ICON logois used td show
that the product(s) meat
the criteria for our most popular
and best-selling produets.

The art

of beoutn‘u\

living

Giordani Gold
Essenza Perfumed
Body Spray

75mil

Merch price/100ml:
£6.65

42806 £7560
£4.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £4. 49

86

ORIFLAME

——iwenEN — . @

“—-—-—f

-

LORAL WOODY
calabrian bergamot,

orange blossom luxury
essenza, tuscan wood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

I LASTTIMEIN
« / CATALOGUE

(1) Giordani Gold Essenza
Parfum
50m| Merch price/100ml: £75.98

42503 £56:60
£37.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £56.00

@ Giordani Gold Essenza
Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £3.20

42206 £12:66

£799

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

> i
I__i | ‘§ ii ?a
- I'Lm
L a il
e *

FLORAL FRUITY

mango sorbet, neroli,
red pondicherry peppercorn

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Always
with
paAssion

From the heritage of luxury
and sophistication comes

a fragrance meant to give
you the ultimate Giordani
Gold experience. Vibrant, |
confident and chic. ||
Miss Giordani embodies | ..
the pure elegance

of genuine Italian style.

i

Miss Giordani
Eau de Parfum

50 ml.

Merch price/100ml: £45.98

30399 £3760

£22.99

the lowest price in 30 days
before the pmmntlnn 1999

87
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The power
of attraction

This sexy, luminous
fragrance leaves no one
indifferent as it casts

a hypnotic spell

of attraction. Laced with
tempting notes of ylang
ylang is a timeless,
sparkling yet intensely
seductive.

£4

,.-.thelcm est price in
e belnrelh:-; romotiorn

g
g L

~+ (@ Possess

Eau de Parfum
Purse Spray

Bl

Merch pnr:t.ﬂ":} - R1F

il __\ ﬁq|r-. ! "
beTulﬁ-.me.pF‘_gmctw _..

"-i'rl""'*"“'" e
Y el ?H“;&ev'?#

Pl T s
wol = i  _
i

» W, OFF ON

p 3

-
F

CHYPRE FRUITY

queen pineapple, Ylang ylang, p
indonesian patchouli ;

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

WITH SAFETY LOCK

i
. PossessEaude Parfum O
3 EGmIMerch price/100ml: £55. ‘?E'r

4 42519 £4760

thel-::lweiipﬂceln 30days 1%
'\ before'th pf::rn-::tuc:-ni???‘?

89



Make a lasting
Impression

:
\

.
e
- FRUITY CHYPRE
~ Wild Strawberry, Shining Star

Accord, Patchouli Prisma

19000
LC-‘rH FK.

NCENTE

- J

C NG

@ Divine Exclusive Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £75.98

38498 £51060

AMBERY FLORAL £37.99

L
Blackcurrant, passion flower { the lowest price in aﬂdnrs
accord. Sandalwood before the promotion £51.00
L 1 1 1@
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Magnetista Eau de Parfum
S0ml Merch price/100ml: £75.98

42741 £51.60

TR

the lowest price in 30 days
before the promotion EE?‘?‘?

Divine Exclusive VIAL+ Card

1ml.

138279 £0.35

20

Always ready

 ®

to charm

(1) Giordani Gold Essenza
Parfum Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £11.24

42786 £15:00
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion L7.99

(@ Divine Eau de Parfum
Purse Spray
8ml Merch price/10ml: F.-Tl 24

42041 £15:00
£8.99

the lowest price in 30 days

before the promation £7.99
@ Magnetista

Eau dn Parfum Purse Spray
Bml Merch price/10ml: £11.24

40851 £15:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99

@ Amber Elixir

Eau De Parfum Purse Spray |

Bml Merch price/10ml: £11.24
43662 £15:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £79%

Calabrian Bergamot,
Orange Blossom Luxury,
Tuscan Wood

).
Take your favourite fragrance
with you wherever you go
or try out a new scent with our
conveniently-sized purse sprays.

FRAGRANCE

Blackcurrant,
passion flower accord,
Sandalwood

ELIXIR

Violet,
Lily & Freesia,
Sandalwood

?1



(1) Miss Giordani
Perfumed Roll-on
Deodorant

50ml Merch price/
100ml: £7.98

34079 £5:50
£3.99

the lowest price
in 30 days belore
the promotion £4 95

(@ Divine
Perfumed Roll-
On Deodorant
50ml Merch price/
100ml: £7.98

41542 £5:50
£3.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £4.95

@ Giordani Gold
Waoman
Perfumed Roll-
On Deodorant
50ml Merch price/
100ml;: £7%8

43665 £5:50
£3.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £3.59

@ Nordic Waters
for her Anti-
perspirant Roll-
On Deodorant

50ml Merch price/ r_:

100ml: £7/28
44443 £550
£3.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £5.50

92

L-“..x

.-"'

Powdery Violet,
floral Lily and Freesia,
sensual Sandalwood

R b
o ¥
I
1.6
Mango Sorbet,
Chic Nerali, LIMITED '
Red Pondicherry EDITION i a8
Peppercorn @
Lemon Essence,
_~ . Nordic Waters
ccord & Jasmine
Petals, White Musk .
ENORDIC
* WATERS Bright Mandarin,
i iconic Orange
PR Blossom, woody
ROLL-ON DEODORANT Patchouli

DRIFLAME

oy XL Al Refreshing & infused

EACHIF YOU BUY ANY 2

with amazing fragrances

®

Ginger,
Cocoa
flower,
Chocolate

i

Wild Strawberry,
Shining Star Accord,
Patchouli Prisma

LASTTIME IN

Your favourite
scents, In sumptuous
body creams

Heliotrope,
Mandarin,

\ Amber

v
.

CATALOGUE

(1) Amber Elixir Perfumed @ Love Potion Perfumed
Body Cream Body Cream

250ml Merch price/100ml: £3.20 250ml Merch price/100ml: £3.20
42504 £12-66 42509 £12-60

/99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.49

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

(@ Divine Exclusive Perfumed
Body Cream
250ml Merch price/100ml; £3.20

41547 £12:60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

93

FRAGRANCE




4 _'?\1 O
: [n ance people Lively, sparkling fragrance that combines floral and fruity g
ﬁmﬂ %{]r[ng perfume freshness with a smooth, musky sensuality to exhilarating effect. é

. exceptionally earl
7 *E:‘ﬂt.;iﬂst wc::"nen ':c:uld w '1-, t
' ;; 5| naked without it. — .
So, why not try our Paris
-inspired fragrances for | white freesia, Musk

FLORAL WOODY MUSK

rovence vineyard peach,
P yard peach

areal French feel? Y l0l®
* HIGH FRAGRANCE
There's even a scent ‘ Seip bl

for him too!

' @ Eclat FEmmeWee kend - %deiut"jl-'e"m me We ek’e'ﬁc‘i @ EclatFemme Weekend
- Perfumed Body Cream au de Toilette "Eaude Toilette Purse SPI'IJ‘F "
250m 7 50ml | 8ml -
\ Merch price/100ml: £2.60 ¥ Me@}ariceﬂﬂﬂml: £37.98 Merch price/10ml: £9.99
&\ 42885 £12-60 42499 £37600 43951 £15:600
. £6.49 £18.99 £7.99
\ \ the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
\ \ before the promotion E'IJEEI before the promotion EE; before the promotion £E7.99
\

4 5



P4

From Paris, with class

With alluring white jasmine TRY AND
flowers at its heart, this ‘I'] LOVE!
timeless fragrance evokes Eclat Femme

Eau de Toilette

-
|
feelings of elegance, ;'(
g g -di Wul
W

Iml

Reg price/ml: £0.35

1 30129 £0.35

confidence and femininity.

» PSP
FLORAL FRUITY WOODY

Mandarin, jasmine petals,
Sandalwood

Eclat Femme
Eau de Toilette

50ml
e O Merch price/100ml: £39.98
HIGH FRAGRANCE ORIFLAME ; 42507 £37/60
CONCENTRATION s ,

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E18.99

From Paris, with allure

Floral and feminine, Eclat Mademoiselle
. : o : Eau de Toilette
with white hibiscus at its heart, 50ml
Eclat Mademoiselle is the essence — . Merch price/100ml: £27.98

of beautiful longing and the joy 46217 £29:66
of youth. £.|4.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99
Q%
' H« : b
FLORAL FRUITY GREEN

sweet apple, white hibiscus,
musks

®0C0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

From Paris,

with love

Elegant, speling =
and seuélal, this ™
cgftemporary, romantic

oral fragrance
celebrates the euphoria
of everlasting love.

Ea™,
A

AMBERY FLORAL

Mandarin, Linden Flower, &
Vanilla

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ECLAT Amour Intensite

Eau de Toilette . ' .
100ml i’k"? el b

50ml Merch price/10

46062 £29-00

4.99

st price in 30 days
[ eforethep romotion £14.95

FRAGRANCE




Be swept away

by the irresistible
scents of timeless Paris.
The exquisite

Eau de Toilette with the
scents of elegant Mint,
Orris and Cuir Corroyé.
Captured by our expert
perfumer to let you
escape to timeless
love and romance.

N

AROMATIC TONIC

Mint, Orris, Cuir Corroyé

00 0O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Eclat Toujours

Eau de Toilette
Z5ml

Merch price/100ml: £19.99

35651 £29-60

£14.99

the lowes Pr‘rl:-—-ln 30 days
before the pr"nn"-..h"nn.'—'.'j;‘lf

P9



From Paris, g
with romange

g

- ]
S -
L ¥ Y ] |
.‘# -
L 3 . .
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» i

hll-

~
-
Fa
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f
L

%
!

\

scnntem rary
igere frf::g
emotionsofle

ECLAT
Toujours Intensité
Eau de Toilette

AROMATIC FOUGERE  75m!

; Merch price/100ml: £19.99
Black Pepper, Geranium,
Vegetal Leather Accord 46063 £29:60

900 £14.99

the lowest price in 30 days
gggg&s&&#&s before the promotion £17.99

1l""'-
--:;.
F

From Porls

i
-

.

l.- '--'-
'S
B e

- Ly m—

1

with Eclat SE I
and premium “’?
the man wl'r m *’
comes @r

WOODY AROMATIC AMBERY

Grapefruit, De Laire Sellier Accord,
Vetyver

o e

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

oy L

Ihﬂ' #W&at pricein ..‘-EI' days
before the promotion E34. ??..-f \

101




Mister Gu::’d a-.'ﬂ{""'

A
that lingers. lee y
irresistible smile, its®
charm is addictive!

[ 5 3

& 21
-.'-}1 s h .‘."' E i
i

AROMATIC FOUGERE

Grapefruit, Geranium,
Vetiver Top

L1 _1&l®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(M) Mister Giordani
Eau de Toilette
75ml

Merch price/100ml: £26.65

33654 £3760

£19.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £37.00

@ Mister Giordani
Anti-perspirant Roll-On
Deodorant

50ml Merch price/100ml: £7.98

42524 £5:50

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 95

A

e

GIORDANE
§

ANTI-PERSPIRANT
ROLL-ON DEQDORANT

DRIFLAME
—— e —

DEODORANT FOR

FREE

WHEN YOU BUY MISTER GIORDANI
EAUDE TOILETTE

*aulomaltically added

103
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Born to be T
the legena o

Take the centre stage in every room SN OO, L R
without even trying... Be the Legend A RIGHERAGRANGE e
captures this magnetising aura of contrasts " CONCENTRATION
by pairing sensual leather with crisp, juicy AT N
apple and the intoxicating warmth
of tonka bean.

FORHIM

Za E .'!-
W T i
= i _-." g .: . ; . 31 e
B Lt , o bl it ; ';-.
| e o g A -\."'l'r. i i 2 I_.
GO AR MR e T I g

T SR LT S e M, o '_".,. ; 1 75
AMBERY WOODY FRUITY. - o scaintiat iy .':.:tf‘;':'.- yrenhy A
: J PR X N> e "-".:.-,""“r-"'.‘ ey ,-’::r_ A A A A ALY
Apple, Leather, Tonka k?'elﬁfh_'-"?:f-:-'*{':f"'"'-?'Z'_I'.'-‘*J.f}*g‘i Pty v

§ i
Lk .'I'.':'l-'... L

i "'._‘-J_.'-\i.'._.'- Lt

.
L i

---------

H
e

A e

LL__LH:‘

, 08,
"ORSR D
Rk

L oa
.“"i e y."

s

¥ &7
'DZ,

Be thel d Eau de Toilett
%mrMﬂ::h;?i::! m;r: | ;‘?;; S @ Be The Legend Anti-perspirant Roll-on Deodorant

30448 £29-00 50ml Merch price/100ml: £6.98
' 34076 £5:50

£14.99 £% 46

the lowest price in 30 duy
.00

before the promotion £2 the lowest price in 30 days before the promotion £4.95




[

' N i 1
s } B
WQOQODY GREEN
LEATHER

Black pepper, Leather,
smokey amber

9000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Soul Focus Eau De Toilette

- 100m

Merch price/100ml: £21.99
42599 £32.60

£2]1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £32.00

WOODY AROMATIC

Cascade Mint, Black Lemon,
Vibrant Woods

0000

BpC US

HIGH FRAGRANC
CONCENTRATION
Glacier Fire Eau de Toilette ™

100 ml.
Merch price/100ml; £16.9%

42739 £2400

£16.99

the lowest pricein 30 days
before the promotion £24.00

/

‘When the time comes to

NEW!

Invincible
from the core

face your greatest
challenge, the answer
lies deep within you.
Focus all your inner
strength. You are ready

for anything. » %
A
[ =3 _
. i 4
. ¥
G| '..';} o
“XTREk, S i

......

Discover
your inner
* fire

Glacier Fire is inspires
by the thrillingrelease
_of volcanic'energy,
pinvigorating fresh scent
forthe man with spirit’
| féradventure.

scent with frosted
et against

% @NiBrant and enigm
citrus and mineral stone notg
a resolute vetiver base.

TRY THE SAMPLE NOW
AND GET FULL SIZE
IN THE NEXT CAMPAIGN!

O |
CITRUS AROMATIC

Black Lemon, Black Stone
Accord, Cedarwood

Glacier Extreme
Eau de Toilette Vial

Iml Reg price/ml: £0.35 00 O
HIGH FRAGRANCE
40722 £0.35 CONCENTRATION

e
e ;
|

107

FORHIM



Find your signature
scent

AROMATIC WATERY

Lemon Sfuma, Nordic
Waters Accord & Violet
Leaf, Cedarwood

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Mordic Waters for him
Eau de Parfum

7oml
Merch price/100ml: £33.32

38550 £37.00
£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £37.00

WOODY FRUITY

Pineapple, Geranium ,
Guaiac

0000

HIGH FRAGRANCE
COMNCENMTRATION

@ Greater

Eau de Toilette
for him

Joml

Merch price/100ml:
£29.32

38552 £32:60
£21.99

the lowest price
in 30 days beltore
the promotion £32.00 . d. r a d .

108

WOODY AROMATIC

Pink Pepper, Clary Sage,
Cedarwood

MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Signature for him Parfum
75ml
Merch price/100ml: £53.32

38587 £56:00
£39.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £56.00

- o W e o
',—f"|' ﬁ'i& 1°( )SSPF‘&)
OFF ON 4 4 e
| L. ‘ih- - -
e me— FC 0 A
4 1T g™ .
AMBERY FOUGERE i i g .
Grapefruit, laurel leaf scent, | || ‘ hl‘h_: = e B 5
Oitéls WITH SAFETY LOCK i B B U e
. h—im . e S
'Y Yolo Sl - FAME
HIGH FRAGRANCE .- A
CONCENTRATION

Possess Man Eau de Toilette
£ aml
Merch price/100ml: £39.99

31825 £4760

£29.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £47.00

et

The world

IS yours.
Now take it!

Bold and charismatic, Possess Man
Eau de Toilette combines elegance
and sophistication and evokes |lasting
sensations of masculine power,
confidence and victory. For a man
with a winning spirit.
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Improves:

YOU rcom PI ete . "E"I'THHE' reduction™®
* * Skin smoothness™®
enerQISIng * Hydration™
e Skin flexibility™*
age- defence - skintonicity™

*Clinical test using NovAge Men

solution

“*Expert clinical evaluation using
MovAge Men Set.

READY FOR
THE ULTIMATE =~
CLEANSING 4
EXPERIENCE?

Charcoal has been proven ,‘\
to act like a magnet to lift away

dirt and impurities from the skin ‘
and hair.

‘i

CLEANSE '
Reduces under-eye puffiness
- 85% agree”
3 4!: Combats the look of tiredness
EYES BOOST  MOISTURISE -8/% agree”
protect your skin against

*Consumer tested on male skin.
by F..l"
®© ¢ =
" ey
internal and external '

aggressors. .
(0 North For Men Active NORTH FOR
Carbeon 3-in-1Hair,
Body & Face Wash
250m|
Merch price/100ml: £1.80 ACTIVE CARBON vy
44575 £8-60 _
L b AN
CA4 49 ARC RN
L] : N :
the lowest price in 30 days iy TR
before the promotion £4 .49 N Y PR L
3-iN-1 | NG 4
HAIR. BGDY iy .5 \ N ‘1. e _.-'
' - & FACE WASH AR hy _'

Arctic Pro Defence

is formulated with aroot
extract from Eastern Siberia,
rich in anti-oxidants to help

NovAge Men SET
> Set of 4 full-size preducts.
@) T Merch price/10pcs: £237.50 NovAge Meln Eye Rescue Gel
2] . ! 20446 £95 00 15ml Merch price/10ml; £146.66
NORT ! FOR — swesis _ | BIE00 : 33199 £3t00 £24.99

the lowest price in 30 days
before the promation £31.00

MEN

ALTIVE CARBON

"‘:‘-i"l HRORTH FOR @ NDI"th FUI" M'Eﬂ .AC“"I"E' @ Nﬂ'rth F'Dr ME‘I’I Aﬂﬁ‘!"ﬂ‘

MEN Carbon Shaving Foam Carbon Soap Bar
ACTIVE CARBON 200ml Merch price/100ml: £2.50  100g Merch price/100g: £1.99

44574 £8:60 44569 £3:50

NovAge Men Purifying
& Exfoliating Cleanser
125ml

Reg price/100ml: £18.40

NovAge Men Energising
& Hydrating Booster
50ml

Reg price/100ml: £88.00

33200 £44.00

NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel
Lotion

50mlReg price/100ml: £72.00

33201 £36.00

RiRALF D4R

e £4.99 £1.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4.4% before the promotion £2.06 33198 £23.00
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"OPTIMALS PRODUCTS WORK
GREAT!|'ve been using the day

cream i@ a long time and
lrecommend not only it
PUEAISO the night cracmss

“Unpromplea consu = commen

Sl< 1 CQ

Feel bed@ifu/ in your own

Give dry, dehydrated skin
a boost!

Leaves skin feeling
replenished, hydrated,
calm, and restored

In the palm of your
cleansed hand, blend

1to 2 drops of the booster
with your face cream.

Light, gel-cream
mattifies skin and
balances shine

I"DGFTlh'IA_S

NOURISHING

iy-— o N

@ Optimals Nourishing @ Optimals Hydra Radiance @ Optimals Hydra Radiance
Booster Day Cream Light Night Cream Light

15ml Merch price/10ml; £6.66 50ml Merch price/100ml: £13.98 50ml Merch price/100ml: £13.98
42639 £16:50 42580 &£14:50 42587 £H4:50
£9.99 £6.99 £6.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

before the promotion £8.99 before the promotion £6.99 before the promotion £6.99

Nourishing Booster FOR ONLY £7.99 if you buy any
d Optimals Hydra Radiance Cream

N3



OPTIMALS 35+ | FORSIGNS OF PREMATURE AGEING

I||IH! 1111 | Hil

OPTIMALS

AN
y L

ut = Minerals

{_hesin

irse

F
et

AGE REVIVE

Aascin from He

MINERALS, SUGARS, AND
AMINO ACIDS FROM SILVER
BIRCH LEAF - can help
brighten skin and prevent
the appearance of dark
spots.

N \37
|

AESCIN, a microcirculation
booster from Horse

Chestnut extract works Optimals Age Revive

to reduce under eye bags, Eye Cream
ouffiness and the look 15m| Merch price/10ml: £7.33

of dark circles. 42550 £1656

£10.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E?‘;‘ﬂ;'

114

EYE CREAM

Instantly cools, brightens,
reduces puffiness and dark
circles with microcirculation
-boosting Aescin.

OPTIMALTIP:

Use alight touch, preferably
the ring finger, when applying
creams. And avoid rubbing
or pulling this delicate skin,
more strain could lead

to more wrinkles.

EYE CREAM FOR ONLY

£7.99

if you buy any Optimals

Age Revive Cream or
Serum on the next page

SKIN NUTRITION FOR AGEING SKIN

DAY CREAM SPF 15 NIGHT CREAM PRECISE SMALL SPATULA

Helps reduce fine lines, Helps replenish, hydrate * Latex free silicone
wrinkles and dark spots with and nourish skin overnight ~ ® More hygienic option
Flavonoids from Redcurrant.  with Omega-3 and 6 acids

from Linseed Qil.

ﬁnuw&; : .// \

IFYOUBUY ME ™~

OPrPTIMAL®T

*“tGE REvl‘u’E“

IR F AP 4
NFORMATION @ OPTIMALS AN

AGE REVIVEY

SERUM

Instantly re-plumps skin and provides 8-hour hydration
with Hyaluronic Acid & Vitamin C.

AGE REVIV '

F Y 1d 1 E G

s 1TV WHNILS

@ Optimals Age Revive (@ Optimals Age Revive (@ Optimals Age Revive

Day Cream SPF15 Night Cream Serum @ Cream Spatula
50ml 50ml 30ml Material: Latex free
Merch price/100ml: £23.98 Merchprice/100ml: £23.98 Merch price/10ml: £4.33 silicone, Wood. 14 x lcm.

42548 £18:50 42549 £18:50 42551 £21:060 47421 £7560

2ILY? X199 L1299 £3.99Y

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99 before the promotion £&. ';‘{? before the promotion £9. ‘;’? before the promotion £3. ‘;"?
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INSTANTLY FLAWLESS SKIN

ALL SKINTYPES

WEIGHTLESSOILSERUM [

TEXTURE

GLOW-BOOSTING EFFECT

even under moisturiser
or makeup®

*Consumer tested

|

price/10ml: £7.33

21.99
he lowest price in 30 days
before the premotion E17.09

&

including sensitive skin

HIGHLIGHTS EYE
CONTOUR

b
.‘ ]
&

LIGHT-CATCHING
GLOW EFFECT

INSTANT AND
LONG-LASTING
HYDRATION:

SClnically tested

REDUCES DARK CIRCLES
and under-eye fine lines”

"Consumer lested

(@ Waunt Oh That's Bright @ Waunt Go Glow
Eye Stick Hydro Boost Serum
2g Merch price/10g: £29.98 30mlMerch price/10ml: £6.66
41387 £22:00 41355 £36:60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £27.00

ANTI-AGEING
WITH INDULGENCE

NEW

ENHANCED FORMULATIONS,
LUXURIOUS NEW PACKAGING!

Significantly
improves skin

Reduces
wrinkles
under
the eye *

S E T
I0OYAL
FELVET

—

YOYAL VELVE

FIRMING MIGHT CRE

[t g [e] 1f 1

ORIFLAM

T
' Intensively
hydrates and
restoresgi@uthful
efinibi

4 Clinically tested using Eﬂ"f A our CreamygReyal Velvet Firming
Day Cream SPF 20 and RERalVEIESHEE fehm '
= oG = b 1 |

firmnessin 8 weeks®

TRY IT, LOVEIT,

come back next campaign
for morel

NEW
LIMITED EDITION

Royal Velvet Firming
Day Cream SPF 20 Sachet
1.5ml Reg price/ml: £0.23

47221 £0.35

F*'I

ROYAL VEIVET

Royal Velvet Firming
Eye Contour Cream Sachet
Iml Reg price/ml: £0.35

47223 £0.35

2

ROYAL VELVET

Royal Velvet Firming
Night Cream Sachet
1.5ml| Reg price/m|: £0.23

47222 £0.35

17



All-in-one cleanser,
oner and make-up

DIAMON| () ELLULAR

40+ | FORALL SKINTYPES oI owuire [ins

RESTORE YOUTH
ON A CELLULAR
LEVEL

Brightens complexion,
reduces fine lines and
wrinkles and helps lift
and redefine facial
contours.

e et =

’ ':-'Ilﬂl'l
- CRIFLAME
i

- ~ Diamond Cellular Mic:
i ~ Solution Cleanser

Anli-ﬁgaing Craum 'r-":l
50mlReg price/100ml: =

e

A more sustainable Reusable Cotton Pads

alternative to dispnsnble Material: Cotton and polyester,
Size: Pads: 8.3 cm. Pouch:
beauty pads

13x15em.
47529 £9-50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

18

LESS WRINKLES.
MORE RADIANCE.

40+ | FORALL SKINTYPES

FOR VISIBLY
YOUNGER SKIN IN

NIGHTS

Brilliant complexion

Visible wrinkle
reduction

Visible lifting

CREAM & SERUM BRUSH

* Vegan certified

e Easy and gentle
application

LSNJE WhIas 9 iae i in]siow

Use brush

to evenly
distribute
serum or
cream formula
to your face.

DiAmg N[Q EL! ULAR

Night Restorative Moisturiser & Serum Brush

T tment Material: PBT, Aluminivm, Wood.
Sl Size: 15.6 x 1.2¢m.

Dinmand Elixir™ 4?4]? HTEB
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

ORIFLAME

— SWEDEN e

BRUSH FOR ONLY
£3.49

if you buy Night

Treatment




REMOVE BLACKHEADS AND PIMPLES WITH EASE!

Perfect for removing

blackheads, whiteheads,

and other impurities

Blackhead Remover Tweezer
Stainless Steel. Yom.

47530 £750

£4.99

Hygienic and easy to use
against blackheads and
pimples

Double-Ended
Blackhead Remover
Size: 0.7 x 11.5 em. Stainless steel.

26825 £8-060 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

RESTORE VITAL MOISTURE

(1) Essentials Multi-

Purpose Cream with
Yitamin E & Canola Qil

150m|
Merch price/100ml: £2.66

35767 £7-60
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.30

@) Glow Essentials
Face Wash with
Vitamins E & B3
125ml

Merch price/100ml: £2.79
43908 £6:00
£3.49

the lowest price in 30 days
befora the promotion £2.99

120

Effectively cleanses
& removes daily
impurities

Helps soften, comfort
& protect skin

ORIFLANE - "\

essentials

MULTI-PURPOSE CREAM
~n VITAMEN [ § CANOLA OLL

T

Reduces spot size and
redness within 8 hours®

AClinically tested

Pure Skin SOS
Blemish Gel
&ml Merch price/10ml: £11.65

41676 £10-00 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4. 49

ORIFLAME

— N ———

GLOW

essential

PURE MATTIFYING MAGIC!

TONER

Helps skin feel
cleansed, toned

& refreshed
@
PL RIFYING 2-j5 ¢
OILY SKIN
- Cak D.rélﬂing'I’m
ORIFLAME

SWEDEN ——

PURIFYING
TONER

| OILY SKIN
E;;h Organic Tea Tree.

2-IN-1MASK & SCRUB
revitalises and refreshes
the skinleavingit
mattified and radiant.

FACELOTION helps provide

hydration and mattify
the skin

@ Love Nature Purifying 2-in-1 3 Love Nature Mattifying Face

(D Love Nature Purifying Toner  Mask & Scrub with Organic Lotion with Organic Tea Tree
with Organic Tea Tree & Lime TeaTree & Lime & Lime
150ml Merch price/100ml: £3.33 75ml Merch price/100ml: £6.65 50ml Merch price/100ml: £11.98

34843 £8:60 35576 £8:00 34845 £9.60

€4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7, ECI'

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3. ??

€£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3, ?‘?
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Soak in warm water
until soft, then cleanse
by rubbing over your face,
avoiding the eye area.
Rinse thoroughly
and hang to dry.

Made from 100% natural

vegetable fibre for soft and

gentle daily deep cleansing.

Konjac Sponge
Diameter: & cm.

29038 £8:00 £4.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £4 .49

122

Z

o

CY GLOW!

HYDRATING TONER

freshes and moisturises

'ORGANIC ALOE VERA
Aloe Veraq, rich
in water, enzymes,
and amino acids,
helps to hydrate
and refresh skin.

HYDRATING FACE MA:

Smoothes skin whi
leaving it soft
and refreshed

FACE CREAM

Designed to leave skin
feeling fresh and hydrated

without stickiness

De
make-

remove =44
excess seb
without drying

@

ORGANIC PINEAPPLE
EXTRACT
Pineapple helps
bring a healthy glow
o your skin thanks
its special enzyme
bromelain.

HTDRATING
FACE CREAM
ANYT ERIH TTPE
———
wiTH ORGANIC
ALOE VERA & PINEAPFLE \

W

@.

pighers OF

'-'nu

@Love Nature Hydrating

@ Love Nature Hydrating : @ Love Nature Hydrating
Face Mask with Organic Toner with Organic Face Cream w Gel Cleanser with Organic
Aloe Vera & Pineapple Aloe Vera & Pineapple Aloe Vera & Pineapple Aloe Vera & apple
75ml| Merch price/100ml: £5.32 150m| Merch price/100ml: £2.66 50ml Merch price/100ml: £8.98 . 125m| Merch price/100ml: £3.19

46072 £8:00

£3.99

47003 £8:00

QS0 o

46070 £8-00

3¢ 9 » ‘uﬁ'
DS




'I CLEANSE YOUR SKIN 2 PAMPER IT WITH A JUICY GOODNESS FROM NATURE

REFRESHING FACE SCRUB

@ Love Nature Up-Loved o ?
Energising Face Mask with il T = o
upcycled lemon, organic
carrot & ginger

10ml Merch price/10ml: £1.79

46733 £3-60

£1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49

[9\ ENERGISING
Helps to deliver
aninstant energy
boost to the skin

(D Love Nature Refreshing Face
Scrub with Upcycled Cranberry
30ml Merch price/10ml: £0.93

44158 £5:50 £2.79 v r. NOURISHING
the lowest price in ays .
before the promotion £2.99 Up*?.:ie du:iuur:rishing Helps to provide

intense hydration,
smoothen and
soften the skin

Face Mask with
upcycled banana
flower & organic acai
10ml

Merch price/10ml: £1.79

46734 £3:60

%179

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.4%

PURIFYING FACE SCRUB

CLARIFYING

@ Love Nature Up-Loved Purifying , ©) ‘w@ i
Face Scrub with upcycled apple Helps to purify Lﬂeﬂutur_e Clarifying
& organic kale skin and reduce Face Mask with Upcycled
10ml Merch price/10ml: £1.79 larifvi g h’ i ﬁs[; excess oil ;f;:.llrenu
claritying - wha '. _-.;m
. h pri I £0.9
wpse 079 i Ao 05
before the promotion £1.4% le: f é e %; 44159 £5:50
PURIFYING GEL WASH e £2 . 79

the lowest price in 30 days
before the promaotion £2.79

@ Love Nature Hydrating
Face Mask with Upcycled
Pomegranate

30ml

Merch price/10ml: £0.93

41102 £5:560

£2.79

. thelowestpricein 30 days
\ before the promotion £2.79

(s BT AN |
— R

@ Love Nature Purifying Gel Wash
with Organic Tea Tree & Lime
125ml Merch price/100ml: £3.19

34841 £68:00 £3.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £3.59

HYDRATING

Designedto leave skin
fresh and more radiant

looking \—Q/

124 125



~ CLEAR YOUR SKIN
- OF IMPERFECTIONS

FACE WASH FACE SCRUB
cleanses skin without Exfoliates to help leave
drying it out skin soft and smooth

PURE

@
S thing
acrub
SAL CYLIC ACID
-l.',";:'--—w-pu'n’,r
#.n'n:-uh;lnu- l-nll-dr
il o
ep Cleanse
1ice Wash
SALICYLIC ACID ,"ﬁ_.
O evend & ponsy 1
G foom | 5 doiyvae
ORIFLAME
@ Pure Skin Deep Cleanse @ Pure Skin Smoothing
Face Wash Face Scrub
150ml Merch price/100ml; £3.33 75ml Merch price/100ml: £6.65
41671 £16:00 41675 £16:00
£4.99 £4.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9% before the promotion £5.99

124

BAR CLEANSER

deeply cleanses, purifies
pores and exfoliates skin.

Srin 1 Cloa -Gt
| Clay BarC lsanse-

@ Pure Skin 3-in-1Clear-Out
Clay Bar Cleanser
75g Merch price/100g: £4.65

44138 £6:50

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.4%

" FIGHT BLEMISHES,
- BLACKHEADS AND OILINESS

PEEL-OFF MASK

* Unclogs, purifies
and minimises pores
- 88% agree’

*Consumer tested by &7 women/men

@ Pure Skin Pore Clearing
Peel-off Mask
50ml Merch price/100ml: £8.98

42881 £16:60

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.29

PURIFYING CLAY MASK

» Controls sebum production
to prevent future blemishes
- 86% agree’

* With Soothing Complex
that helps calm skin

*Consumer tested by 72 women/men

@ Pure Skin 5 Minute
Qil-control Clay Mask
50ml Merch price/100ml: £8.98

41674 £16:00

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

» With Pineapple Extract that
naturally exfoliates the skin



GIVE YOUR SKIN
A FRESH START

CLEANSES
AND SMOOTHES

the skin in combination
with cleanser

(D Facial detail cleanser
Material: Latex-Free Silicone.
Size: B.hxbHx2com.

47517 £756

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

128

CHEMICAL
PEEL

Gently exfoliates
without scrubbing

(Z) Waunt Soft Like A Peach
Exfoliator

75ml Merch price/100ml: £17.32

41363 £22:00

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.99

CLEANSER AND MAKE-UP
REMOVER IN ONE*

Deeply and gently cleanses
and purifies”

“Based oningredients
*Consumer tested

Lwel Up
Barites Clagmaey

iplllll"-*"llﬂ—ﬂ-.
ﬂllrLlH[

@ Waunt Level Up
Butter Cleanser
150ml Merch price/100ml: £7.99

41374 £26:00

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.00

GET THAT

WOW GLOW!

PURIFYING HEAT MASK

Clear & matte skin
in 20min®

*Consumer tested

NOURISHING
SLEEPING MASK
Visibly rested and

restored looking skin next

morning - 84% agree®

*Consumer tested.

@ Waunt Mission
Impurities Heat Mask
75ml Merch price/100ml: £17.32

41382 £22-:60

£12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion EM Qe

@ Waunt Sleeping

Beauty Nourishing Mask
50ml Merch price/100ml; £29.98

41373 £25:60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

o
-
wl
=
=
v

ANGLED DESIGN

for easy application

Minimises waste
of skincare products

@ Mask Spatula
Material: Latex free silicone,
Aluminivm, Wood. Size: 16 x 1.Z2cm.

47420 £9.:00

£5.49

the lowest price in 30 daoys
before the promotion £9. 'L'JD
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YOUR FIRST STEP
TO HEALTHY-LOOKING SKIN

GIVE MULTI-MASKING
ATRY!

CREAMY CLEANSER DEEP CLEANSING GEL EXFOLIATING FACE SCRUB
gently clarifies skin and cleanses andunclogspores  Helps stimulate skin renewal PURIFY
improves its radiance. without drying out skin. by clearing away dead skin Gentle; deep clednsing clay
cells ;

and charcoal mask draws
out impurities for visibly
minimised pores and

refreshed effect on skin Z g9

Tl 11l ¥

OPTIMALS

@
. D OPTIM. .
| 4 YDRATE
O &f ﬁ Cooling gel face mask
~ zZ ' that helps soothe and
s =2 84 replenish dehydrated,
_ﬂ_.f EE B, .. rough, dull-looking skin.
258 Q48 IFYING CLAY
5 58 < o P s
208 w58 Pt
; -:;é ‘i el
°8 DEL/ 4
- §2 &
TR
as
IF YOU BUY ME - e b
| RE QUENCHIN®
HOW TO USE R ASK
; o Hyakironic Acid
ORIFLA ' * Apply Optimals Purifying Clay
| Face Mask on your I-zone. ~— ST
T * Apply Optimals Moisture Quenching
Face Mask on cheeks and neck.
* Leave both on for 10 minutes,
then rinse off.
@ Optimals Clarifying @ Optimals Deep @ Optimals Exfoliating
Creamy Cleanser Cleansing Gel Face Scrub . s o : : -
150ml Merch price/100ml: £4.66 150m| Merch price/100ml: £4.66 75ml Merch price/100ml: £10.65 @ Optimals Purifying Clay Face Mask @ Optimals Moisture Quenching Face Mask
50ml Merch price/100ml: £15.98 50ml Merch price/100ml: £15.98
42609 £12:60 42613 £12:66 42614 £450

42615 L1450 42616 £1H4:50

£6.99 £6.99 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £10.80

130

the lowest price in 30 days
before the promotion £5. 9”?

the lowest price in 30 days
before the promotion £%, 4@'

£7.99 WA

the lowest price in 30 days before the promotion £L7.99 the lowest price in 30 days before the promotion £8.99
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LIMITED EDITION

Beauty Headband
Material: Polyester. Size: 17 x 17 cm.

47411 £6.99

Serum And Mask Cover
Material: Silicone. Size: 22 x 28cm.

47418 £750 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.4%

¥

ol 1 @:"'-

Beam Facial Cleansing Device
8.8 x7.3x3.4cm. ABS, Silicone. Nylon pouch.

45082 £66:00 £54.99

the lowest price in 30 days before the promotion £E54 99

Face Mirror
Diameter: 15.5 cm. Size: 22 x 8 cm.

29043 £13-00 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.00

. ®.. LAST TIME IN
- CATALOGUE ——
@ 3 bid
= ’ «

(1) 47527 Novage+ Intense Skin Recharge Overnight Mask Sachet 1.5mIReg price/ml: £0.23
£0.35 @ 42255 Novage+ Intense Skin Recharge Overnight Mask 50ml Reg price/100ml: £78.00
£39.00 @ 42256 Novage+ Intense Nourishment Facial Qil Capsules 30pcs Reg price/

10pcs: £16.67 £50.00 @ 40880 NovAge ProCeuticals Instant Peptide Ampoules One-week
course, 7 ampules x 1,8 ml. Reg price/10ml: £46.03 £58.00 ® 41059 Novage+ Proceuticals Ultra
Light UV-Age Day Shield + SPF 50 30ml Reg price/10ml: £9.67 £29.00 @ 35073 NovAge Intensive
Age Defence Hand Cream SPF 25 50m| Reg price/100ml: £40.00 £20.00 @ 33988 NovAge Skin
Renewing Peel 100mIReg price/100ml: £23.00 £23.00
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"~ CLEANSE
+ COMFORT IN 1-STEP

Effectively removes
make-up _
- 98% agree” NOVAGE

Skin doesn't lock

oily or shiny - instantly

89% agree”

*Consumer tested.

Novage+ Comfort Qil-to-Milk
Cleanser
150ml Merch price/100ml: £13.33

41032 £26:60

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00

“7 INTENSIVE CARE FOR DULL,
/~ DEHYDRATED SKIN

Skin looks
completely renewed

- instantly
(86% agree)”

*Consumer test.

COMFPORT
JIL-TO-MILE

L'

Biocellulose mask
enables optimal serum
load, skin contact
and performance

NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica
Bio-Cellulose Sheet
Mask

26ml

Merch price/10ml: £5.77

41563 £18-60

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £E12.99
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INTENSE HYDRATION,
GENTLE EXFOLIATION

DUAL-PURPOSE USE

Apply on a cotton pad or spray directly
onto face from 20 cm away avoiding eye
area. Use in daily routine or reapply

throughout the day.
'ﬂ.-'? /1
DC‘{. U?;CCE *
AL s
.-wfc
; Mﬁo ESSE
8-hour hydration LT My Neg
- clinically proven® ST
Replenishes skin
to support a more CTo é;;h“
youthful looking o 4/ C‘A;«N
complexion® “UCan PReg -
-‘-""'-.._ fﬂh
Can be applied o °
over makeup
"“Consumer tested.
& Clinically tested. E,__'qj F-f. 4
Voo f:{; Novage+ Proceuticals

Micro Essence Multi Mist

100m|

Merch price/100ml: £12.99

42263 £26:00

-50% STET

the lowest price in 30 days
before the promotion £26.00
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THE POWER OF YOUTH .

IN EVERY DROP

£l

HOW TO USE

After cleansing face, apply 2-3 drops of
booster directly to the face and massage
gently into the skin. Follow up with your
serum or facial cream.

L

Clinically proven

24-hout hydration.

Reduces the appearance
of fine lines and wrinkles."

T

*Consumer tested, ol ;

“Clinically tested, _ ~ -

Novage+ Proceuticals 24h
Intense Hydration Power Drops
30ml Merch price/10ml: £7.83

42444 £47600

£23.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £27599

-50%
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TOTAL ANTI-AGEING

SOLUTION

BIO ACTIVATING SKINCARE.

A PERFECT BALANCE OF POWER
AND GENTLENESS.

+FIRST CLINICAL RESULTS IN 2 WEEKS!

+COSMECEUTICAL PERFORMANCE,
GENTLE TO SKIN AND NATURE

+MULTI-ACTIVE, MULTI-BENEFIT ROUTINES

+11 BIO ACTIVATING TECHNOLOGIES .

+4 PATENTED OR PATENT- FENE[“@“ =y
TECHNOLOGIES

+SUITABLE FOR ALL SKIN TYPES It
SENSITIVE SKIN

‘the'skin's own biolog

Dr.lene
Director S¢

Oripeptide-3 Patent no, SE531484. Big Aspartolf Fate 'no. SEZ

What's your
Novage+?

Get your
personal routine
recommendation in
less than 2 minutes!

.-"‘.-'

CLICK TO OPEN
THETOOL

Bio Lumilock Patent no, SE2862600, Bio Re:Barrigr Fatent-pEnciNESESESEREEES

AT LEAST /X BETTER RESULTS WITH THE FULL ROUTINEA2

1+1-
i =

GET 7X BETTER SKIN WITH 307 OFF
WHEN YOU BUY A FULL SET!

GET YOUR BEAUTY BOX
FOR

A K}

2 Clinically tested using a ful

uline vs

UCES SPOTS, BLACKHEADS,
BREAKOUTS AND PORE SIZE
OR CLEARER SKIN IN JUST 2 WEEKS:

NOVAGE*

HEELE SO0
FYE CREam

e : | *.
A WITAL FICh
=)
1y a
OR|FRANY
NOVAGE*

REFRESH i .I|

=EL

 Clinically tested result for the Novage+ Blemish + Age Defy Routine using cleanser, eye, serum, day and night creams.

g NOVAGE*
e SERLIM CONTED, .:LT@L'T
nnu:l.:l il m::“: i
":‘!!!'ﬂ“_:-‘- hJ :E!E'*.;‘.'E
= -
4 STEPS TO CLEARER,
STRONGER, YOUNGER- 7\

+ Helps prevent future breakouts

LOOKING SKIN. {

A

AFTER 8 WEEKS® *Comparison of clinical test images before and ofter
using Blemish + Age Defy Routine.

BEFORE + Reduces visible ageing signs, e

- S T . Novage+ Blemish + Age

including fine lines and wrinkles Defy Routine Light
N + Reduces clggged pores and 5full size products - cleanser,
- : TR eye cream, serum, day
3 blemish scarring visibility A niktereanh
o + Brightens and evens skin tone Merch price/10pcs: £278.00
45608 £193-00

£139.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

rea
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PICK YOUR IDEAL ROUTINE

Significantly i " b
reduces the
appearance

of wrinkles

- in just 2 weeks®

+ largets 4 major types of wrinkle

+ Formulated to improve skin firmness
and elasticity
" Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth

Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night
Lrecm

Novage+ Wrinkle Smooth Routine Mixed
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pes: £278.00

45590 £193-00 £139.00

Boosts skin radiance | )
by up to 50% in just

2 weeks - clinically ;1_’
proven!4 3 L’
L]

.l

+ Targets and brightens dark spots

+ Reduces the appearance of fine lines
and wrinkles
4 Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense

letinrﬁ uE-iHi_:, Cieqanser, eye credam, serum, day cna r'.i_:;"i
Credms.

Novage+ Bright Intense Routine Mixed
2 full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00
45595 £193-00 £139.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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More liftin 2 weeks,
with reshaping
results that last!2!

+ Improves elasticity, reduce sagging skin

+ Reduces visible ageing signs,
including wrinkles and fine lines

S Clinically tested resull for the Navage+ Lift + Firm Routine
¥ =
using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

43691 £19300 £139.00

Reduces spots, -
blackheads, - | Bi==
I - | li.
breakouts and pore = | 'R
size for clearer skin 15
in just 2 weeks® e LIES
1y

+ Helps prevent future breakouts

+ Reduces visible ageing signs, including
fine lines and wrinkles

4 Clinically tested result for the Movage+ Blemish + Age Dety
Routine vsing cleanser, eye, serum, day and night creams.

Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
5 full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00
45608 £193:00 £139.00

NOVAGE+ ROUTINE
STEP 1: CLEANSE

MINIRIS

+ Prepares skin
to better absorb
the actives in your
serum and
moisturiser

+ Preserves skin's
natural moisture
balance

NOVAGE™

+ Designed to

promote cellular
renewal JEFRESH
GEL
_LEANSER

BIO LIPID SYSTEM

D234
ORIFLAME Novage+ Refresh
~ SwRDERES, Gel Cleanser

150ml
Reg price/100ml: £17.33

. 41029 £26.00
Bottle contains ’

minimum 30%
recycled plastic.

139




NOVAGE+ ROUTINE
i STEP 2: EYES
nproves the appearance
‘-'_ dnrlt circles in just G* ' 2 ﬂ & DD
2 weeks!?
& Clinically tested
=+
O G ————
A Clinicall
O QNS inically proven
. g Seett eyelid lift in just
Eye Vital g-‘*céﬁ“" 2 weeks!
4Clinically tested.
Squalane
Shea Butter

Niacinamide

. i I'I.
et
o 4
< =
¥ F o @ 5t Z
2. W £ 32
o - O m
' > A
m Q Ll
)y 5 > ®
T Z <
= O
| O E
ES - ® +
(0 41033 Novage+ Bright Intense Eye Cream 15m| 1
Merch price/10ml: £17.99 £36-00 the lowest price Clhnical
in 30 days before the promotion £36.00 Inically
@ 41034 Novage+ Wrinkle Smooth Eye Cream 15m| 4 proven
EYE VITAI. Merch price/10ml: £17.99 £36:00 the lowest price performﬂnce
o in 30 days before the promotion £36.00 ~red inkl
+ Natural origin technology @ 42425 Novage-+ Lift + Firm Eye Cream 15m| reduces wrinkles
o ' Merch price/10ml: £17.99 £36-88 the lowest price length and depth*
+ Rich in flavonoids in 30 days before the promotion £36.00
+ Reduces dark circles and puffiness EACHEYE CREAM FOR +Clinially tested.

£26.99

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES

+ Clinically proven to reduce the appearance
of dark circles®

&d Clini::{::lly tesled activa ingredient.

140 14]
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NOVAGE+ ROUTINE
STEP 3: BOOST i

ﬂ* U"‘ I : DD 9% _:wimr

in just & weeks®
4
*Consumer test. _
Significantly reduces
the most visible and

deep wrinkles
—in just 2 weeks®

8 Clinically tested result for
the NovAges+ Wrinkle
Smooth Routine using
C|EE‘II‘LEEF, aye credm, Serum,
day and night creams.

| E— NOVAGE* EE=°° [ ——
97% agreed skin 12@4 96% experienced
looks brighter and o fewer breakouts
- QRIFLAME L *
more luminous within 4 weeks
in just b weeks”™ * Consumer test.
+ ED lUMmILDCE
* Consumer test. SHPEPTIOE- 3 ® > ‘
I e

Patented Oripeptide-3 technology:

the heart of every Novage+ Routine

+ Patented Bio Activating Technology

+ Activates the skin's own collagen production

+ Improves the appearance of fine lines and wrinkles

+ More resilient and youthful-looking skin
Oripeplide-3 Patent no, SE531484,

@ 41040 Novage+ Bright Intense Serum 30m|Reg price/10ml: £17.00 £51.00  EACH SERUM FOR
@ 41037 Novage+ Lift + Firm Serum 30m|Reg price/10ml: £17.00 £51.00

(@ 41035 Novage+ Wrinkle Smooth Serum 30ml Regprice/10ml: £17.00 £ 5] < 0 0
£51.00 @ 41039 Novage+ Blemish + Age Defy Serum 30m|

Reg price/10ml: £17.00 £51.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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_ \'x

LIGHT DAY CREAMS RICH NIGHT LIGHT NIGHT

Light formulations give a more refreshing feel CREAM CREAM
Upon E‘F’P“Cﬂti_‘:’”- !".'Jesig_ned for normail Meore nourishing, More refreshing,
to combination skin types. but non-greasy easily absorbed
on-SPF ":+:" SPF 30 formulation. formula.
MOWAGL' HOVAC
T e

Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active

Anti-Ageing Anti-Ageing Day Anti-Ageing Anti-Ageing
Day Cream Light Cream Light SPF 30 Night Cream Rich Night Cream Light
S0ml 50ml S0ml 20ml

Regprice/100ml: £80.00  Regprice/100ml: £80.00  Regprice/100ml: £80.00  Reg price/100ml: £80.00
41043 £40.00 41044 £40.00 41058 £40.00 41057 £40.00

'\
RICH DAY CREAMS

Rich formulations offer more nourishing feel.
Designed for normal to dry skin types.

non-SPF - SPF30

O R -_HB-."'-"- T = .,..:r'
oz vy
Novage+ Multi-Active  Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Day Anti-Ageing Day
Cream Rich Cream Rich SPF 30
50ml o0ml NOWAGE+ ROUTINE

Reg price/100ml: £80.00  Regprice/100ml: £80.00 : MOISTURISE
41047 £40.00 41048 £40.00 '
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TRY. EXPERIENCE
THE RESULTS.
COME BACK.

STEPI: STEP 2: STEP 3: STEP 4:
CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE
| | L1 |
2 x cleanser 2 x eye cream Full-size Full-size day cream
sachet sachet serum + 2 x night cream

sachet

ALL NEATLY
PACKED

7N

Each trial set
arrives in
a beauty box!

. o =
Novage+ Wrinkle Novage+ Lift+ Firm Novage+ Bright Novage+
Smooth Trial Routine Trial Routine Rich Intense trial routine Blemish+Age Trial
Mixed Bpcs Mixed Routine Light
opes 47954 £93:00 opes opes
47951 £93:60 £65.00 47957 £93:66 47959 £93:660

£65.00 £65.00 £65.00
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More defined eye & upper lip
contours - //% agree”

*Consumer test.

EYE CARE

NovAge Time Restore Eye & Lip
Cream
15ml Merch price/10ml: £19.33

GENTLE YET POWERFUL

32629 £36:00
£28.99

the lowest price in 30 days before the
promotion £36.00

B g RS
TIME RESTORE ~ “#} PT*’\
& - J

4-STEP TIME RESTORE
ROUTINE WORKS TO:

 Replenish mature skin for a denser,
more resilient feeling
« Effectively combat age spots and dryness
« Fight visible signs of ageing like deep
wrinkles and loss of definition
Improve skin's elasticity

NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £278.00

31774 19700 £139.00

Soothes, cools and comforts
the eye area instantly

- 88% agree”

Reduces the appearance

of dark circles & puffiness®

*Consumer test,

SKINRELIEF

-
- RO RESILLITNT
EYE CREAM

D\/AON

NovAge Skinrelief Pro Resilient
Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £16.66

38390 £3t+00 £24.99

the lowest price in 30 days before the
promotion £31.00

SKINRELIEF PRO o = =12
RESILIENT 2| 333
2 32

4-STEP SKINRELIEF PRO RESILIENT
ROUTINE WORKS TO:

e Reduce wrinkles and boost firmness
and elasticity

* Restore, reset and rejuvenate sensitive,
reactive skin

* |mprove skin condition while reducing
sensitivity

* Help prevent future skin discomfort

NovAge Skinrelief Pro Resilient SET

Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £238.00
44480 £17e00 £119.00

BUY ANY NOVAGE OR NOVAGE+ SET AND GET 35% OFF ANY EYE CREAM AND SERUM IN THE NEXT 3 CATALOGUES
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-509 BESTBEAUTY BUYS RIGHT NOW :::-

40+ | FOR ALESKINTYPES

Boost the absorption
of serums with the
FACIAL SPONGE for
a seamless finish

and radiant glow.

Arctic Ritual Eye Gel Pads
Material: EVA. Gel: glycerine.
Size:5x 8em.

47119 £799 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

SMOOTHING BALM

Helps skin appear
smoother and brighter,
reviving your complexion

Royal Velvet
Smoothing Balm
30ml Merch price/10ml: £4.66

42753 £24:60
£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £24.00

Waunt Ultimate Bounce
Facial Sponge

PU Foam, silicone massager.
bxd cm.

46405 £6:99
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

Arctic Ritval Head Massager
Material: PP, carbon steel.
Size: 20x10x 3.5cm.

47118 £799 £5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £79%

WITH LOVE, FROM NATURE TO YOU!

KIWIPATCHES

Boost the skin with juicy
hydration. Can be used
on face, neck, decolletage, _
hands or elbows.

SHEET MASKS

Helps to deliver soothing
hydration and glow

LIMITED
QUANTITY

LIP SCRUB
hydrates,
refreshes and
gently exfoliates.

(1) Love Nature @ Love Nature @ Love Nature
Skin Hydrating Hydrate & Soothe Smoothing Lip Mask & Scrub
Kiwi Patches Sheet Mask Tropical Bliss

Bpes Merch price/10pes: £3.11  24ml Merch price/10ml: £1.04 15ml Merch price/10ml: £2.33
41696 £5:50 44281 £5:560 37578 £760
£2.49 £2.49 £3.49

the lowest price in 30 du;s the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £1.97 before the promotion £5.50 before the promotion £3.49

-502 BESTBEAUTY BUYS RIGHT NOW
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¥soft, smooth
Sy-to-comb.
bducts have .

Jerful fragrame€e™

imercomment.

Golden oils to transtorm your hair

SHAMPOO

Leaves hair and
scalp feeling clean,
refreshed and
moisturised®

ENRICHED WITH
6 PRECIOUS OILS

CONDITIONER

Protection from
breakage and
splitends™

lc )

- OIL INFUSED
- CONDITIONER

i - 1
EMRICHED WITH
6 PRECIOUS OILS

LA

ORIFLAME
m—— A WEDEH —
A A o, & b PREFCOO O
; - t-lE!q- :‘

THE ELEO
GOLDEN ELIXIR

A curated blend of six of the
world’s most powerful oils
that provide multiple benefits
to the hair and scalp - leaving
it stronger, healthier and
perfectly radiant.

HAIR OIL

Provides rich protection for
dry, damaged or coloured
hair * - 99% agree

)

A

—
Bl a

PROTECTING
HAIR OIL

g gl e

ORIFLAME

*Consumer tested "*Clinically tested - when combining shampoo and conditioner/mask

@ Eleo QilInfused @ Eleo Oil Infused @ Eleo Protecting

At Shampoo Conditioner

250ml 200ml

Hair Qil
50ml

Merch price/100ml; £2.80 Merch price/100ml: £3.50 Merch price/100ml: £19.98
38585 £12:00 38597 £12:00 38601 £16:50

0. 77 x0Y7 x99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99 before the promotion L7599 before the promotion £5.99
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CLEANSE MOISTURISE TREAT

PERSONAL CARE

B w
P2 34 _. 2.3 4 e

ANTI-FLAKE REPAIRING FOR FINEHAIR FOR ALL HAIR TYPES ~ FOR ALL HAIR TYPES
Visibly reduces Restores softness Reduces hair Improves scalp comfort”™ DAY
dandruff flakes & shine for healthier breckage, prevents Reduces & rebalances Helps protect hair
in 2 weeks?® looking hair” future split ends® sebum production from pollution
SClinically tested *Consumer tested “nstrumental With Sarcosine, an amino Reduces frizz

testing, versus | |||II 11

untireated hair

AT

acid proven to soothe the & flyaways®
scﬂ]p -93% agree

“Consumer lestad
NIGHT

Delivers 8hrs
of overnight hair
nourishment®

"Consumer tested using both
Cay & Night Creams

- o

i = - — - C—

...'lll:‘_c
" A T, e

= O s

@ 44951 DUOLOGI Anti-Flake Purifying

SPECIAL PRICE Shampoo 250m| Merch price/100ml: £2.20 ®DUOLOG Intense @ DUOLOGI Light ®DUOLOGIBalancing & DUOLOGI Dual
kLt £9:66 the lowest price in 30 days before Repair Shampoo Refill Creme Conditioner Scalp Tonic Leave-In Hair Cream
the promotion £4.99 @ 44950 DUOLOGI 500ml 150m| 75ml 24ml
Intense Repair Shampoo 250m| Merch price/ Merch price/100ml: £2.00 Merchprice/100ml: £3.66  Merchprice/100ml: £10.65  Merch price/10ml: £1.04

j (ML l 100ml: £2.20 £9-060 the lowest price in 30 days 44957 £14-50 44961 £9-66 44965 £H56 44990 £450 i)

See details ‘;Lnswotim £9090 £5. 49 £799 £2.49 See details

onp. 153 £ 5 49 the lowest pricein 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days onp. 153
FOR ONLY ® before the promotion £8 9% before the promotion £4.9% before the promotion £5.99 before the promotion £2.49

SPECIAL PRICE
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B
B
QURISH

deeply nourishing cream

\REPAIR |

HOW TO USE

Apply to hair, focusing on
mid-lengths to ends. Leave
on for 5 minutes before

rinsing. - 8x better hair condition®'

Reduces hair breakage
by 86% after 1use®

“Instrumental testing, versus untreate
hair

DUOLOGI Intense Repair
Hair Mask
200ml Merch price/100ml: £2.75

44963 £16:60

£9.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.9%

152

d

NEW!
LIMITED EDITION

Chic pink

metallic colour .
.f.-'-r..! _l'-lr

L/ 100% 50%
. 4 /‘i recycled recycled
’ : - plastic materials
1‘ -
. -
HOW TO USE

Start brushing from the
bottom of your hair, rather
than scalp to minimise
damage.

Pink Detangler Brush
Material: TPE, ABS.15x 6 x 2.5¢cm.

47433 £11.00

SMOOTH,
ISILKY
LENGHTS

Prevents breakage
and damage

On-the-go size
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REMOVE KNOTS
AND STYLE YOUR HAIR

Wide and finely StylerPRO Teasing

spaced teeth Comb
20.7 x 3x 9 cm. PP, PS.

Tapered tail for 46403 £8-60
sectioning £4 99

the lowest price in 30 days
belore the promaotion £4,49

Everyday styling StylerPRO Paddle Brush

far]gng and thick Size: 25.5x8.9x4.0¢cm,
o PP, ABS, Nylon, TPR.

46362 £10:00
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

Helps with styling ~ StylerPRO Styling Brush

to long hair £8.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £7.49

Perfect for gentle  StylerPRO Cushion

everyday stylin Brush
Yeriagysyng Size: 24.5x70x4.2¢cm.

For any hair length TPR, PP, Nylon, ABS.

46357 £10:00
£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

Helps to remove StylerPRO Brush
hair Cleaner
Size: 149 x3.3x1.4cm.

Easy-to-use grip ~ ABS. Nylon.
design 46404 £8:60

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,49

and curiing Size: 23.6x7.5x4.5em ABS,
PF, TPR.
For medium 46361 £12-00

THE ELEMENTS
OF YOUR NATURAL BEAUTY

BODY LOTION SHAMPOO
with nourishing  Cleanses while
oils delivers nourishing hair

48-hour

s & CONDITIONER

\C i Repairs
m:l detangles
| hair.

moisturisation.

BEAUTANICALS

='n e ol nres el Goleael

BEAUTANICALS

eooly = Botanicol Exbeec] BEPAIRING

SHAMPOD
=ith Hamdpaskls

Dt piys o adia bevmed

&uih‘y#}

JRIFLAME ﬁ

IFYOUBUY ME

RESTORIMNG
OIL INTERSE

BODY LnTI-::LH ’ MORE
wpiunble F . r -
Hoatyral orige “ﬁ"’dﬂ . Ay :' ! F I”q‘mr TInH
: [ ..----u':u-'ugu ally Bailad f !
" , .
(D Beautanicals Restoring QOil (@ Beautanicals Repairing (@ Beautanicals Repairing
Intense Body Lotion Shampoo Conditioner
200m| Merch price/100ml: £5.00 250ml Merch price/100ml: £3.20 150ml Merch price/100ml: £5.33
42673 £15:00 35891 £12:00 35890 £12:00

£9.99 WA %/.77

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 doys
before the promotion £8, 4'? before the promation £6, '-?'-? before the promotion £6, '?'-?
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A SWEDISH RITUAL
FOR YOUR BODY
AND SENSES

1) Swedish Spa Smooth
Rocks Exfoliating Massage

Soap Bar
100g Merch price/100g: £2.99

34021 £5:00

L2199

the lowest price in 30 days
before the promation £4.50

@ Swedish Spa Soft Tide
Hand Mask
75ml Merch price/100ml: £8.65

34730 £16:560

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

BATHE YOUR SKIN IN SENSORIAL LUXURY

@ Milk & Honey Gold Softening
Liquid Hand Soap
L 300ml Merch price/100ml: £2.00

31603 £9-60

£5.9

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

@ Milk & Honey Gold Softening
Creamy Soap Bar
75g Merch price/100g: £3.32

31604 £4:60

£2.49

the lowest price in 30 days
baefore the promotion £2.29

Treat your ski'n-tt.:-'.i'-“ |
infused with naturakesset
of sensual poppy and ?{f’.

5 |
501 1€

= 1

48h
Moisturisation |

@

ESSENSE & Co,

¥

POPFPY & YAMILLA
Hond & Bady Lotion

niupé:&

£Dh

IF YOU BUY ME

INFORMATION

(D Essense&Co. Poppy

& Vanilla Hand & Body Wash
Dermatologically tested. 300 ml.
Merch price/100ml: £3.00

@ Essense&Co. Poppy

& Vanilla Hand & Body Lotion
Dermatologically tested. 300 ml.
Merch price/100ml: £3.33

45799 £15:50

£8.99

the lowast price in 30 days
| before the promotion £E8.9%

45800 £1750

£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.59
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FOR EVERY EDITION OF YOU

Clinically proven
toreduce
the appearance

= of cellulite
in 28 days*

“Clinically tested

~ The body edition Anti-Cellulite Body Gel
150m| Merch price/100ml: £8.66

41817 £17560

X12.599

the lowest price in 30 days before the promotion £11.9%

= ¥ Improves skin
4 firmness by 48%
in just 2 months*

[TildiiT

Clinically tested

The body edition Firming Body Gel-Cream
150ml| Merch price/100ml: £8.66

41819 £1750

£12.99

the lowest price in 30 days before the prometion £9.99

LIMITED EDITION

Nanocrystal Hair Remover
Material: ABS, glass fibre.
Size: 8 x 8 cm.

47095 £22:99

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.9%9

LASTTIME IN
CATALOGUE

158

The body edition
CelluMassager

Size: Handle: 13.8x8.5 cm.

Rollers: Ex3.6 cm
Material: AS Plastic, TPR

46015 £15.00

The body edition

Smoothing Body

Scrub
150mi
Reg price/100ml: £7.33

44370 £11.00

The body edition
Anti-Stretch mark
Body Concentrate
125ml

Reg price/100ml: £14.00

41827 £17.50

CONFIDENTLY FRESH,
CONFIDENTLY PROTECTED

Activelle

g 'RIFLAME

i —

*"Cansumar tested

(1) Activelle Even Tone
anti-perspirant
deodorant spray

150ml

Merch price/100ml: £2.99

43925 £6:50

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.85

Helps to restore underarm

4

@

Activelle

acti
4Bh T
| EVEN TONE J

DR iFELAM]
R

E5limd
158 10

@ Activelle Even Tone
anti-perspirant
deodorant

50m|

Merch price/100ml: £5.58

43926 £450

£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.05

skin-tone after four weeks"

ORIFLAME

— N —

"“rcansumer tesiad

(@) Activelle Invisible
Fresh anti-perspirant
deodorant spray

150m

Merch price/100ml: £2.99

41311 £6:560

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

48&

Anti-white marks**

Activelle

actibnos!

G
il o Gl
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allmi
140 oz

@) Activelle Invisible
Fresh anti-perspirant
deodorant

50ml

Merch price/100ml: £5.58

41303 £4:56

£2.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £2 4%

Activelle Power Move
Anti-perspirant Deodorant
50mlReg price/100ml: £9.00

46381 £4.50

Activelle Power Move
Anti-perspirant Deodorant Spray
150ml Reg price/100ml: £4.33

46382 £6.50
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BABY CARE THE WAY
NATURE INTENDED

HAIR & BODY WASH
Delivers a delicate
foam that carefully
cleanses baby
PAEDIATRICIAN
EMDORSED
MULTI-PURPOSE BALM

Deeply nourishes,
softens & protects

e, T,

: 7 ORIFLAME "’1..1
— W R . . %

SENSITIVE SKIN

BODY OIL

Absorbs easily
with a light,
velvety feel

ORIFLAME

@ baby O @ baby O @ baby O
Multi-Purpose Balm Hair & Body Wash Body Oil
7Soml 200ml 150m|

Reg price/100ml: £16.00 Reg price/100ml: £5.00 Reg price/100ml: £9.33
35772 £12.00 35775 £10.00 35773 £14.00

160

95%

NATURAL
ORIGIN

INGREDIENTS

DIAPER CREAM

Provides a protective
film and helps leave
the diaper areadry

UHIFLAHE

@ baby O

Diaper Cream
/5m|
Reg price/100ml: £16.00

35774 £12.00

FOR SMALL NATURE LOVERS

Zesty and juicy mandarin  Juicy scent With delicious
scent —kids love it! of blueberry  coconut scent

\ LIMITED EDITION

j Love Nature Marine
Adventure Shower
Sponge
Nx10.5x3.5em.
Malzeme:Polyester telli PU

47210 £4:50
£3.49

the lowest price in 30 days before
the premotion £4,50

Gently cleanses hands

\ \\HIL' Iill Illlnl Ln[

HAIZ & BODY WASH

P R P LA DA
i (HraGERRIT ALY

ORIFLAME

.

P | -:1
@ Love Nature Space (@ Love Nature Marine

(D Love NatureKids Hair  Explorer Hair & Body  Adventure Hair & Bedy (@ Love Nature Marine
& Body Wash Charming  Wash with Organic Wash with Organic Adventure Soap Bar with

LIMITED EDITION

Mandarin & Gingerbread Blueberry Coconut Water Organic Coconut Water
250ml 250ml 250ml 759
Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £1.60  Merch price/100g: £2.65
458351 £7:00 45848 £700 46364 £700 46365 £3:660
£3.99 £399 £399 £1.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99 before the promotion £3.9%  before the promotion £3.9% before the promotion £1.9%
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\. Recgcled Plastic

,’ ottles*™

With natural origin
exfoliating particles

Biodegradable

Formulas®

MNourishing treat for
your hands - leaves
them clean and
wonderfully scented,

. Exfoliates and
\ cleanses the skin,
leaving it soft

REFRESHING
"\ SHOWER GEL £

% | witH ORGANIC
. |COCONUT WATER
; MELOM

—

v
~/ORIFLAME

—

ORIFLAME L

LIMITED EDITION .
--—-—J
(@ Love Nature @ Love Nature
Eﬁndy-ﬂnf'ih-& Miassager Energising Exfoliating (@ Love Nature Nourishing Liquid
aterials: Silicone. \ ; .
Size 13 3x 78 x 4.2 em Shower Gel with Refreshing Shower Gel Hand Soap with
i e Organic Mint with Organic Coconut Organic Cacao Butter
4743] £7.99 & Raspberry Water & Melon & Coconut Qil
250m| 250ml 300ml
Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £1.80  Merch price/100ml: £1.83
41493 £756 41264 £760 43111 £8:66

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.75

£5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.30

“Allrinse-off farmulas. Atleast 0% of "carbon- based” ingredients expected
to be biodegradable in line with OGECD guidelines or supplier data
“*Exact amount varies between 50 and 100%, and is clearly shown on each product

@ Love Nature
Energising Exfoliating
Shower Gel with Organic
Mint & Raspberry

500ml

Merch price/100ml: £1.80

41496 £12:60
£8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £799

@ Love Nature
Refreshing Shower Gel

with Organic Coconut

Water & Melon
500m
Merch price/100ml: £1.60

41265 £1-60
£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £7.49

CARING

WITH ORGANIC
OAT & APRICOT

DRY SENSITIVE SKIN

ORIFLAME

— AR —

(3 Love Nature Caring
Body Lotion with
Organic Oat & Apricot
500m|

Merch price/100ml: £2.00

41492 £14:50
£9.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.50

@ 500ml

%

BODY LOTION

48 hours of
moisturisation®
Clinically tested

@ Love Nature
Nourishing Hand
Cream with Organic
Coconut Qil

150ml

Merch price/100ml: £3.33

45426 £9:56
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49
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f
Love Nature Caring Shower Cream Love Nature Hot Qil For Dry Hair Feet Up Wintertime Foot File Feet Up Nourishing Cranberry & Walnut
with Organic Oat & Apricot with Organic Wheat & Coconut Size:18.3 x 4.4 x 2.5 cm. Materials: oil foot cream
250ml Merch price/100ml: £1.60 15ml Merch price/10ml: £0.99 50 % recycled P5. 75ml Merch price/100ml: £5,32
46738 £760 £3.99 41308 £3.00 £1.49 46728 £756 £2.99 45840 £700 £3.99
the lowest price in 30 days before the promotion £3.99  the lowest price in 30 days before the promotion £1.49 the lowest price in 30 days before the promotion £3.99 the lowest price in 30 days before the promotion £3.49
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Crystologie Blissful Aura Body Wash Beavutanicals Revitalising Body Cleanser Springtime StrollHand Cream Cranberry Bliss Multi-Purpose Cream 0
250ml Merch price/100ml: £1.60 300ml Merch price/100ml: £2.66 75ml Merch price/100ml: £3.99 150ml Merch price/100ml: £2.33 I
42025 €700 £3.99 35892 £1450 £7.99 44354 £550 £2.99 43085 £760 £3.49
the lowest price in 30 doys before the promotion £7.00  the lowest price in 30 doys before the promotion £13.05 the lowest price in 30 days before the promotion £2.49 the lowest price in 30 days before the promotion £7.00
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ORIFLAME ICON

Tender Care has been loved by millions since 1970.

This multi-purpose balm works wonders on dry hands

and chapped lips, unruly eyebrows and dry elbows,
always leaving your skin feeling soft, supple and nourished.

The ICON loge is used to show that the product(s) meet the criteria for our most
popular and best-selling products.

1
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THE COSIEST AUTUMN FINDS

THE COSIEST AUTUMN FINDS

Silicone-free hair boost < Nature's goodness for your hair

e - LIMITED
g
& "'-"Ea\"\ Purifies hair, leaving it
- refreshed and grease-free
. | \ @

e REPAIRING
'~ HAIR SMOOTHIE MASK

N i
. Wi
- SHAMPOO ¥
. FOR DRY HAIR il §
/ 7
/  WITH ORGANIC /
WHEAT & COCONUT 1
(D Love Nature Up-Loved Hair Turban A
Size: 65 X 24.5¢cm. | Piece. ERIELINE
Material: 85% Polyester and 15% Nylon microfiber,
47213 £11.99
T & Loie Natire Cleanses and helps to bring Conditions hair
IRU P I (AI- ~ (@ Love Nature @ Love Nature Tropical Blend Hair back moisture to dry hair WEIghII'Ig it d o
BlE N D Repairing Hair Purifying Hair Scrub  Mask with Organic F
h Smoothie Mask with  with Charcoal & Mango & Passion R 4
- Organic Papaya Organic Peppermint  Fruit v Qﬂ
vt oo o Sﬂn?i P EDn?I i 30ml (@ Love Nature Shampoo @ Love Nature Shampoo @ Love Nature Conditioner
& PASSION FRUT Memhpriceﬂﬂml' £0.50 MEFChpriCEﬂGmk £0.75 MEFEhpFiCEﬂﬂI‘Hk £0.50 For DI"}I" Hair with ﬂrgunic For 'D'Hy" HﬂifWith Gl’gﬂﬂic For G“}I‘" Hair with Grganic
@ @ @ Wheat & Coconut Lemon & Mint Lemon & Mint
=S 41312 £3:60 43253 £3:00 46497 £3:00 250ml Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.60 250m| Merch price/100m: £1.60
¥, £1.49 £1.49 £1.49 41292 £760 £3.99 41354 £700 £3.99 43624 £700 £3.99
ORIFLAME the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 daoys the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £1.49  before the promotion £1.49  before the promotion £1.4% before the promotion £4.4%9 before the promotion £4.49 before the promotion £E4. 4%
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THE COSIEST AUTUMN FINDS

Cleansing fruity sensation

A%

With the fresh,
purifying scent
of greentea
and cucumber!

e
1 B

9 SIMPLE

SIMPLE
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‘with Organic Strawberry Love Nature 250m
Merch price/100ml: £1.40-£6-00 £3.49 thelowest
“price in 30 days before the promotion £3.49

(2 47194 Simple Joys Shower Gel with Organic
Grapefruit Love Nature 250ml Merch price/
100ml: £1.4086-:60 £3.49 the lowest price

in 30 days before the promotion £3.49

Scented with Scented with @ 41280 Love Nature Purifying Shower Gel

a sweet and afresh, fizzy with Organic Green Tea & Cucumber 250m|
fruity scent and sweet scent Merch price/100ml: £1.60£700 £3.99 the lowest
of Strawberry. of Grapefruit. price in 30 days before the promotion £6.30

UP TO -40%

THE COSIEST AUTUMN FINDS

Your shower, your me-time!

Signature Milk
fragrance and

extracts

@ Milk & Honey Gold

organically-sourced

Better, more comfortable

and Honey Gold cleansing and exfoliating

Turns shower gel into fluffy
foam

@ Love Nature Up-Loved
Shower Puff

Pampering Shower Cream Size: 10x12cm. 1 Piece. Material:

250m| Merch price/100ml: £2.

20  100% recycled PE, polyester band.

35960 £850 £5.49 47212 ¢560 £2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

100% recycled mﬂteriﬂm

Floral
and feminine
fragrance

SPRINCTIME
STROLL

ORIFLAME

e, W —

@ Springtime Stroll
Shower Gel
250ml Merch price/100ml: £1.60

44357 £6:50
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.85

UPTO -407%
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THE COSIEST AUTUMN FINDS

Nurturing intimate care

(D Feminelle Extra Comfort
Nurturing Intimate Cleansing
Cream Calendula

300ml Merch price/100ml: £1.50

34504 £750

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

172

to moisturise skin

ORIFLAME

—_— SWEDEN ——

f L/
a k o

extracomfort

NURTURING

INTIMATE CLEANSING CREAM

Calengula

pH BALANCED / SOAP FREE

With calendula extract

Maximum |
protection.

Minimu
impact

@

ORIFLAME

« SWEDEN =

o

REFRESHING

INTIMATE WASH

Blackcurrant & Lotus Flower

PREBIOTIC + LACTICACID
pH BALANCED / SOAP FREE

‘—-—-‘—‘

. R

With blackcurrant
& lotus flower to help
refresh skin

73% less plastic,
compared to the
Feminelle bottle.

@ Feminelle Refreshing Intimate
Wash Blackcurrant & Lotus Flower

Refill
300m| Merch price/100ml: £1.16

43054 £6:00

£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

@ Feminelle Refreshing Intimate
Wash Blackcurrant & Lotus Flower
300ml Merch price/100ml: £1.50

34500 £7:560

£4.49

the lowest price in 30 days
betore the promotion £5, 49

UP TO -407%
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THE COSIEST AUTUMN FINDS

Soft-bristled
toothbrush perfect
for young teeth and

delicate gums.

With suction cap
at the back for easy
storage

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Blue

40877 £3:56

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.99

174

Keep your kids smiling! "

TOOTHPASTE
SUITABLE FOR 3-6 YEARS

GENTLE
STRAWBERRY

Kids

I.H,I. F

QRIFLAME
Pl —

UP TO -45%

Gentle gel

toothpaste suitable

for children from
2-6 years old.

@ Optifresh Kids Gentle

Strawberry Toothpaste
50ml

Merch price/100ml: £4.98

44954 £450

£2.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.49

THE COSIEST AUTUMN FINDS

Healthy mouths, for a healthy happy family
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Toothbrush with P S

soft, ultra-fine . E
bristles designed s

for cleaning
sensitive teeth.

— AR =

Breath neutralising,
gives along lasting
cooling sensation.

Formulated with
Desensitizing agent,
which helps to shield
nerve endings from
irritants.

@ 44952 Optifresh
Maximum Fresh
Toothpaste

100 ml

Merch price/100ml: £3.99
£5:50 the lowest price

in 30 days before

the promotion £3.99

(@ 38873 Optifresh
Sensitive Toothpaste
/5ml

Merch price/100ml; £5.32
£5-50 the lowest price

in 30 days before

the promotion £3.99

EACHFOR

£3.99

@ Optifresh AllIn One
Sensitive Soft
Toothbrush

42450 £3:56

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.06
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THE COSIEST AUTUMN FINDS THE COSIEST AUTUMN FINDS

Effective relief for problem feet Rapid rescue for teet and nails!

lllcgllIHJII|H|lIilJIlll_llllllllllll_lllIllllllllll

CRACKED HEEL _
REPAIRCREAM | Reduces the appearance JUAAURALAA D 0 ADMMARRMAAMARLAAM
Helps restore the | ORIFLAME of calluses and hard skin :

EWELDEICM

on your feetin just 1 week!™'

condition of rough,
cracked skin™

Intensively moisturises; softer
skin feel from the very first use”

'!E " Consumer tested by &7 panellists
FH.E with hardened skin. s s
B - 'Clinically tested - in vivo. .: : |
: . - e :- '5 ‘. ;_-* {"
| i /ﬁg
AFTER XY,
N RICH OIL-IN-SERUM WITH
(@ Feet Up Advanced Sh_ucTui Acm,gnd, ,
Cracked Heel Ee.-puir Mineral?®, MOIS[UFISIHQ
& Smooth Foot Cream formula infused with
75ml HOW TO USE effective oils rapidly
Meretiprice A/ 3 VINERALSE BLEND absorbs, leaving feet
33027 £16:56 Gently buff your g feeling softer and nails

in-serr

feet using the

instantly revitalised.
coarse side first,

£ 5 E 9 MINERAL#€ BLEND

the lowest price in 30 days followed by the

before the promotion £4 99 fﬂﬂt cream | oo ade FE"DW ) =

@ Expert Foot File £ 7/Sml 25 f.0: ] up with your |

M::ltelrimlr 50 % Recycled < - I favourite foot

E!mluzc,aﬁﬂggpﬂper. ' cream. Apply liberally to skin, Feet Up Advanced Rapid
ize:23x6.5¢cm - l twice daily for best Repair Foot Qil-in-Serum

47427 £90606 ) Castilbs: 30ml Merch price/10ml; £2.00
£ 4 9 9 35835 £16:56

the lowest price in 30 days £5 99
before the promotion £9.00 ®

the lowest price in 30 days
before the promotion £9.45

*I Consumer tested by 99 panellists with very dry andreugh heels,

UPTO -45%
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(0 Feet Up Everyday/ (@ FeetUpEveryday /
Refreshing Foot Spray Nourishing Foot Mask
250m| 20ml

Merch price/100ml: £3.60  Merch price/10ml: £1.00

46376 £15:00 46377 £3:00

£8.99 £1.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
belore the promaotion £13.50 before the promation £1.99
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Designed to nourish and: -
support the skin baerier
Parabenfreéand

L TR

Feet Up Everyday /

o ey A AT Overnight Moisturising . 5y
dermutulﬂglﬂgﬂx-tgat,egi; . FootCream b i ) ; B W R I:EET l’p
JUMBO SIZE : e i o ' . S EVERYDAY
R 1 4 ' ; = fﬂVEEHIGHJG
. X . ' i URISI
Plemsmnt_gqg;:iurjg sensation ;ﬂg%?cgm
e EAgRIRe inshoes AVOCADO OIL & ALOE VERA ot v
and pgraben free. < @ H
VR P S NER 2 ——
...' 4 48H f" {;:.. s 30% recrced
MOISTURISATIONS i
Everyday Foot Pumice DERMATOLOGICALLY
Stunz ? E?E[‘fdﬂ}l" TﬂE Nﬂil TESTED 31:"?‘5 :?Cfﬁé&d ﬂ.j E.El‘;ﬂ.E
Material: Pumice Stone, Clipper SE
TPR, PET, Size: 9.5x 5.7 Material: Carbon steel. “Clinically proven.
x3.0ecm Size:8.2x1.5em OWTOUS
HOWTO USE
47424 £6:00 47423 £9-60

Massage thoroughly into clean feet
every night, allow to absorb.

£3.49 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49 before the promotion £5.4%




180

Shower Gel + Toothpaste + Shampoo

+ Anti-perspirant Deodorant
+ Multi-purpose Balm

SET CODE: 151169

SAVE £19.01

Going Green

And it’s not just about the colour! Some products from the set have
biodegradable formulations and packaging made from recycled plastic.

NATURAL OILS 48HPROTECTION*
TOOTHPASTE Anti-white marks**
Formulated “clinically tested

"*consumer tested

without fluoride

‘l‘i—'r"'. m I.

~ SIMPLE
¢ )OYS
| SHOWER GEL

WITH QRGARIC
ALOE VERA

Activelle

acti ISk

cerccorant
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NATURAL
QILS

TOOTHRESTE
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Helps to revitalise NATURA SEED OIL
and PURIFY SCALP helps provide extra
AND HAIR nourishment for skin
and lips

Leaves skin feeling
cleansed and freshly

SCENTED WITH ALOE VERA

@ 47009 Simple Joys Shower Gel with Organic Aloe Vera Love Nature 250m| Reg price/100ml: £2.40
£6.00 @ 44953 Optifresh Natural Oils Toothpaste 100ml Reg price/100ml: £5.50 £5.50 @ 46383
Love Nature Up-Loved Purifying Shampoo with Upcycled Apple & Organic Kale 250m|Reg price/
100ml: £2.80 £7.00 @ 41303 Activelle Invisible Fresh anti-perspirant deodorant 50ml Reg price/
100ml: £9.00 £4.50 ® 44397 Tender Care Green Apple Multi-purpose Balm 10.5m| Reg price/

10ml- £8.10 £8.50
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HANDS UP IF YOU LOVE NATURE!

Cleanses and
exfoliates skin,
leaving it
feeling soft
and smooth

LA

(1 44280 Love Nature Caring
Hand Cream with Organic
Avocado Qil 75ml Merch price/
100ml: £3.99 £6:00 the lowest
price in 30 days before the
promotion £5.40 (2 41338 Love
Nature Nourishing Hand Cream
with Organic Coconut Qil 75ml
Merch price/100ml: £3.99 £6-60
the lowest price in 30 days before
the promotion £2.99 @ 41277 Love
Nature Energising Exfoliating
Soap Bar with Organic Mint

& Raspberry 75g Merch price/
100g: £1.99 £3:00 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.49
@ 41489 Love Nature Refreshing
oap Bar with Organic Coconut
Water & Melon 75g Merch price/
100g: £1.99 £3-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.49

ORONY £2.99 | oo £1.49

ORIFLAME

i -

Rich and creamy

formula that leave:
a protective bar
on the skin.

Cleanses the skin, leaving
it feeling refreshed and
invigorated

UK

Copyright 82024 Oriflome Cosmetlics AG

Suite E and F, Falcon Drive, Old Stratferd Business @ Yﬂ" Tuhe
Park, Miltan I{E':,-'nes, Unifted Hlngdnm, METS AFG




